



مناقشه



گرمای ۵۰ درجه‌ای و رطوبت بالای ۶۰ درجه رقی برای تیم رسانه‌ای که به بدنه سکوی فاز ۱۴ پارس جنوبی آمده بودند باقی نگذاشته بود. این نخستین سفر به پایتخت انرژی کشور نبود تجربه‌های مشابه آن را در سال‌های گذشته به کرات چه در بارگیری سازه‌های آهنین در یاردها و چه در نصب بر روی امواج خلیج فارس پشت سر گذاشته بودیم و با شرایط سخت و طاقت‌فرسای آن دست‌وپنجه نرم کرده بودیم...



صفحه ۸

نیمه پنهان حیات سازه‌های صنعتی؛ آتشی زیر خاکستر

بانک مرکزی و چالشی به نام ارزهای دیجیتال

۱۰ سال از زمانی که بیت کوین به عنوان نخستین ارز رمز ایجاد شد، گذشته است. از آن زمان تاکنون اتفاقات بسیاری درباره ارز رمزها یا همان ارز دیجیتال به وجود آمده است. از سوی دیگر با خروج آمریکا از برجام و مشکل شدن مبادلات مالی ایران با سایر کشورها، گزینه استفاده از رمز ارزها به صورتی کاملاً جدی در دستور کار مقامات کشورمان قرار گرفته است. از سوی دیگر این روزها ظهور ماینرها یا همان استخراج‌کنندگان ارز دیجیتالی به دو دلیل درآمد سرشار و برق مصرفی وحشتناک نقل محافل شده است.



صفحه ۷

بخشند؛ معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی در اجرای نخستین همایش تخصصی مشارکت عمومی- خصوصی در بخش کشاورزی مطرح کرد:

عزم جدی وزارت جهاد کشاورزی برای اجرای پروژه‌های بخش کشاورزی با سازوکار مشارکت عمومی- خصوصی

صفحه ۳



معاون وزیر ارتباطات گفت: موضع وزارت علوم درباره پروژه شبکه علمی کشور شفاف نیست و باید تصمیم‌گیری جدی برای ادامه اجرای این پروژه داشته باشد. امیر ناظمی در گفت‌وگو با مهر در مورد چرایی اجرا نشدن شبکه علمی در کشور به عنوان یکی از پروژه‌های ذیل شبکه ملی اطلاعات اظهار داشت: متولی شبکه علمی کشور هیچ گاه سازمان فناوری اطلاعات نبوده و...

صفحه ۲

پروژه شبکه علمی اجرا نشد

موضع وزارت علوم شفاف نیست!

وزیر صمت مطرح کرد

واگذاری ایران خودرو و سایپا در ۳ مرحله

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه بسته ساماندهی صنعت خودرو به خودروسازان ابلاغ شده تا با اجرای آن ایراد صنعت خودرو برطرف شود، گفت: در این راستا پنج محور به صورت هفتگی مورد پایش وزارت صمت قرار می‌گیرد. رضا رحمانی در اولین میز تخصصی تعمیق ساخت داخل در صنعت خودرو با بیان اینکه داخلی‌سازی پیروزی در جبهه اقتصادی است، بیان داشت: راهبرد حل مشکلات، توجه به رونق تولید است که ذیل هفت محور و ۳۵ برنامه سیاست‌گذاری شده است.

صفحه ۵



مدیرعامل پتروشیمی مبین خبر داد

مختومه شدن پرونده شکستگی لوله‌ها با برگزاری یک مناقسه

صفحه ۴

سرپرست وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد ارائه الکترونیکی «کارنامه» به دانش آموزان از مهر ماه



سرپرست وزارت آموزش و پرورش از ارائه «کارنامه» و «پرونده سلامت و بهداشت» دانش‌آموزان به صورت الکترونیکی از اول مهر ماه خبر داد و گفت: این امر در مدارس که بسترهای الکترونیک آنها فراهم است، انجام خواهد شد. به گزارش ایسنا، سیدجواد حسینی در مراسم انعقاد تفاهم‌نامه با وزیر ارتباطات در نمایشگاه الکامپ با بیان اینکه کارشناسان دو وزارتخانه با نگاه مثبت برای انجام این تفاهم‌نامه تلاش کردند، گفت: هوشمندسازی در ماده ۶۹ قانون برنامه ششم توسعه تکلیف شده است.

وی افزود: اگر به دنبال مین الکترونیک و توسعه هستیم، قانون آن مدارس هستند. مدرسه مؤسسه تحول‌افزین و کارگزاران تحول، معلمان هستند.

وی با اشاره به شعار تردد امواج به جای تردد افراد گفت: بهترین راه تحقق این شعار مدارس هستند. اکنون ۲۲ درصد مدارس ما هوشمند هستند و ۷۷ هزار مدرسه ما به نوعی به خدمات اینترنتی متصل هستند ولی باید این رقم افزایش یابد.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش با اشاره به کارکردهای مثبت هوشمندسازی و فناوری اطلاعات گفت: این امر هزینه‌ها و فعالیت‌های کیفی را تقویت و بسترهای آموزش را به‌طور ساده و دقیق فراهم می‌کند و قادر خواهیم بود از بخش خصوصی و همچنین خیرین استفاده کنیم. حسینی ادامه داد: برای ارتباط‌رسانی به مدارس و استقرار عدالت اجتماعی نیز از این شبکه می‌توانیم استفاده کنیم.

وی با بیان اینکه از امروز تلاش جدی خود را برای عمل به مفاد تفاهم‌نامه آغاز می‌کند که شبهرهای زیر ۲۰ هزار نفر و حاشیه شهرها و روستاها را مدنظر قرار داده است، گفت: در آموزش و پرورش باید برای جامعه مخاطب تبیین کنیم که بین خصوصی‌سازی و استفاده از ظرفیت بخش خصوصی تفاوت وجود دارد که این اختلاف درباره مدارس غیردولتی هم وجود دارد. ما برای هوشمندسازی قطعاً باید از همه ظرفیت‌ها از جمله بخش خصوصی، حاکمیت و دولت استفاده کنیم.

حسینی ادامه داد: شبکه‌هایی چون سینارویک، شبکه تعاملی و... آمادگی مدارس را در یادگیری و یاددهی ارتقا می‌دهد. به گفته وی از اول مهر ماه کارنامه و پرونده سلامت و بهداشت دانش‌آموزان در مدرسه‌ای که بسترهای الکترونیک آنها فراهم است، به صورت الکترونیکی ارائه خواهد شد. سرپرست وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: کار مدرسه را می‌خواهیم کمتر کنیم. مدارس ما اکنون به لحاظ فعالیت‌های مختلف سرشان شلوغ است و از طریق بسترهای فناوریانه قصد خلود کردن سر مدارس و آموزش کیفی تعاملی آنها را داریم.

وی در پاسخ به پرسشی درباره شمار مدارس هوشمند گفت: بیش از ۱۲۲ هزار کلاس درس ما هوشمندسازی شده‌اند و تخمه هوشمند در کلاس‌ها وجود دارد، البته نرخ بر خورداری از امکانات فناوریانه متفاوت است؛ در برخی مناطق به ازای هر صد دانش‌آموز فقط کامپیوتر داریم اما در برخی مناطق به ازای هر صد دانش‌آموز یک کامپیوتر هم وجود ندارد.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش افزود: ۱۲ هزار محتوای آموزشی هوشمند را تولید کرده‌ایم.



۹۸ درصد بازار پوشاک کشور قاچاق است!



کاغذ به ضبط محموله و پرداخت یک‌میلیارد و ۸۹۰ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم شد. عامل قاچاق پوشاک و لوازم آرایشی و بهداشتی به ضبط محموله و پرداخت چهار میلیارد و ۸۲۹ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم شد.

قاجاق ۵۷ هزار لیتر گازوئیل در سمنان
وی به پرونده‌های استان سمنان اشاره و تصریح کرد: در این استان عامل قاجاق ۵۷ هزار لیتر گازوئیل به ضبط محموله و پرداخت پنج میلیارد و ۶۶۴ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم شد. پرونده عدم ایفای تعهد خرید اتوبوس توسط یک شرکت به ارزش ۱۷ میلیارد ریال تشکیل شده و در حال رسیدگی است.

قاجاق ۲۲۹ گوشی تلفن همراه
سختگیری سازمان تعزیرات افزود: در محور سمنند- همدان با متوقف نمودن یک خودروی مگان تعداد ۲۲۹ گوشی تلفن همراه با مارک‌های مختلف در کف خودرو و لایه انتهایی صندوق عقب اتومبیل کشف شد و با حضور متهم پرونده در شعبه چهارم ویژه رسیدگی به امور قاجاق کالا و از تعزیرات حکومتی استان کردستان، علاوه بر ضبط کالاها، حکم به پرداخت هشت میلیارد و ۴۶۰ میلیون ریال در حق صندوق دولت محکوم شد که این حکم قطعی شده است. در پی مسئولیت یک شرکت حمل‌ونقل بین‌المللی در مورد خروج تانکرهای ورودی به کشور ایران و احراز عدم خروج چهار دستگاه تانکر عراقی از کشور، رئیس شعبه رسیدگی کننده، شرکت فوق را مسؤول عدم

کاغذ به ضبط محموله و پرداخت یک‌میلیارد و ۸۹۰ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم شد. عامل قاچاق پوشاک و لوازم آرایشی و بهداشتی به ضبط محموله و پرداخت چهار میلیارد و ۸۲۹ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم شد.

کشف ۲۳ تن کشمش قاجاق
سختگیری سازمان تعزیرات ادامه داد: در بررسی یک خودرو مشخص شد اطراف چادر به‌صورت ماهرانه قیچی و ترمیم شده و ۲۳ تن کشمش با ضایعات کشمش جابه‌جا شده است و در همین راستا شعبه رسیدگی کننده متهمین را از حیث مباشرت در قاجاق کالا به میزان پنج میلیارد ریال و از جهت بهای مال تلف شده نیز چهار میلیارد و ۹۹۷ میلیون ریال محکوم کرد.

قاجاق سیگار در گیلان
رایگانی تصریح کرد: در گلستان فردی به اتهام قاجاق سیگار به ضبط محموله مکشوفه و پرداخت یک‌میلیارد و ۴۸۷ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد. در پرونده دیگری، فردی برای قاجاق

در ۱۲۰ روز اخیر، گفت: در بخش رسیدگی به پرونده‌ها ۱۷۴ هزار و ۶۲۵ پرونده وارده و ۱۶۸ هزار و ۸۰۲ پرونده مختومه شده‌اند. وی افزود: میزان محکومیت صادره جمعاً ۱۳ هزار میلیارد و ۸۴۲ میلیارد ریال بوده است. در بخش اجرای احکام هم ۱۲۸ هزار و ۲۷۰ پرونده وارده و ۱۲۱ هزار و ۶۵۵ پرونده مختومه شده و جمعاً یک هزار میلیارد و ۹۰۱ میلیارد ریال وصول شده در حق صندوق دولت و ۲۲۸ میلیارد ریال در حق شاکی وصول شده است.

کشف ۶ کیسه البسه و ۲۰ طاقه پارچه
رایگانی به جزئیات پرونده‌ها اشاره کرد و گفت: در سیستان و بلوچستان مأمورین هنگ مرزی جکیگور از توابع شهرستان ایرانشهر به یک دستگاه خودروی تویوتا مشکوک شدند که با توجه به متواری شدن قاجاقچی با خودرو متوقف و در بازرسی شش کیسه البسه و ۲۰ طاقه پارچه کشف شد که شعبه صادرکننده رأی با توجه به نحوه کشف کالا که همراه با تعقیب و گریز بوده، متخلف را علاوه بر ضبط کالا به میزان یک‌میلیارد و ۱۱۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. مأمورین انتظامی زاهدان با مشکوک شدن به دو دستگاه خودروی کامیون کشنده در پلیس راه ااهدان به مشهد توانستند از هر خودرو مقدار ۲۴ هزار کیلوگرم قیر (جمعاً ۴۸ هزار کیلوگرم) قاقد مجوز کشف کنند و با توجه به ممنوع بودن خروج قیر از زاهدان و سایر مستندات موجود شعبه تخلف را محرز دانست و علاوه بر ضبط کالای مکشوفه متخلفین را به میزان یک‌میلیارد و ۶۳۷ میلیون و ۸۵۶ هزار ریال محکوم کرد.

مسعود ظاهری | مناقشه

در تمام کشورها خرید از برند معتبر یعنی ضمانت خرید یک جنس خوب، مثلاً برای خیلی از ما خرید پوشاک از یک برند معتبر اهمیت دارد. حال سؤال اینجاست که با توجه به محدود دسته‌های عرضه پوشاک خارجی، چند درصد از پوشاک داخل ایران برند هستند و چقدر به اسم برند عرضه می‌شوند؟ از سوی دیگر سازمانی به نام سازمان تعزیرات حکومتی نظارتی دقیق بر ورود و خروج انواع اجناس از جمله پوشاک و کالای قاچاق دارد. به همین مناسبت روز گذشته (شنبه) سیداباسر رایگانی، سخنگوی سازمان تعزیرات در جمع خبرنگاران درباره عملکرد این سازمان درخصوص مبارزه با کالای قاچاق در بازار صحبت کرد.

برند خارجی پوشاک واقعی نیستند
در ابتدای این نشست، سخنگوی سازمان تعزیرات به طرح مقابله با پوشاک قاچاق گفت: اغلب اجناس به اسم برند خارجی واقعی نیستند. همچنین هیچ کدام از برندها مجوز فعالیت قانونی ندارند. طری در استان‌های گردشگرپذیر برای مقابله با این موضوع در حال اجراست. وی درخصوص ورود پوشاک خارجی به کشور، بیان داشت: سالانه ۵.۲ میلیارد دلار پوشاک خارجی وارد کشور می‌شود که این مساله منجر به از بین رفتن ۲۳۵ هزار شغل در داخل کشور می‌شود. این میزان ورود ۹۸ درصد سهم بازار پوشاک را شامل می‌شود.

آمار تشکیل پرونده‌های تعزیرات سال ۹۸
رایگانی درخصوص پرونده‌های تشکیل شده

دیر کل سازمان نظام صنفی رایانه‌ای
سهم IT در اقتصاد کشور
دو برابر می‌شود!



دیر کل سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور گفت: مطابق با برنامه راهبردی بیستون، سهم فناوری اطلاعات اقتصاد کشور تا سال ۱۴۰۱، دو برابر می‌شود. به گزارش مناقشه‌مزایده، رسول سربایان در نشست خبری در حاشیه نمایشگاه الکتکپ تهران، با اشاره به برنامه راهبردی سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور برای افزایش سهم فناوری اطلاعات در اقتصاد اظهار داشت: مطابق این برنامه که مربوط به سال ۹۷ تا ۱۴۰۱ می‌شود، سهم فناوری اطلاعات در اقتصاد کشور دو برابر خواهد شد. وی ادامه داد: تسهیل‌گری، رفع موانع و بسترسازی برای فعالیت کسب‌و کارهای فناوری اطلاعات، از جمله محورهای اجرای این برنامه راهبردی است. دیر کل سازمان نظام صنفی رایانه‌ای افزود: برنامه راهبردی دو برابر شدن سهم فناوری اطلاعات در اقتصاد کشور در ۲۰ اولویت ۱۰۰ پروژه با ارزش‌های استانی و دستگاهی تعریف شده است که در این رابطه چندین تفاهم‌نامه با مرکز توسعه تجارت الکترونیک، مرکز ملی فضای مجازی، معاونت علمی فناوری ریاست‌جمهوری و صندوق نوآوری و شکوفایی در راستای بسترسازی اجرایی کردن این برنامه در کشور خواهیم داشت.

ردیف تعرفه دستگاه استخراج رمز ارز به گمرکات ابلاغ شد

گمرک ایران با ابلاغ دستورالعملی ردیف تعرفه دستگاه استخراج رمز ارز را به گمرکات اجرایی کشور اعلام کرد. به گزارش سینتا، گمرک ایران در بخشنامه‌ای به گمرکات کشور ردیف تعرفه گمرکی دستگاه استخراج رمز ارز را اعلام کرده که این مسئله نشان می‌دهد موضوع استخراج بیت کوین و رمز ارزها با قرار گرفتن در دستور کار هیأت‌دولت به صورت جدی در حال پیگیری است و حالا با اعلام تعرفه گمرکی و قابلیت واردات قانونی این دستگاه‌ها باید منتظر مصوبه ماینینگ از سوی دولت بود تا با قانونی شدن فضا، صنعت ماینینگ با آماده بودن زیرساخت‌های لازم از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی، بانک مرکزی و وزارت نیرو تعیین تکلیف شود. براساس اعلامیه گمرک جمهوری اسلامی ایران در تاریخ بیست‌و دوم تیرماه به ستادهای نظارت و گمرکات اجرایی دستگاه استخراج ارز دیجیتال با عنوان ماینر در ردیف گمرکی ۸۴۷۱۹۰۹۰ قرار می‌گیرد و با این ردیف گمرکی ترخیص می‌شوند. لازم به ذکر است که در ردیف گمرکی ۸۴۷۱۹۰۹۰ عمدتاً دستگاه‌های کارتخوان، پین‌یاد یا رمزخوان‌ها و برخی دیگر از ابزارهای بانکی قرار می‌گیرند.

اطلاعات سالمندان مجازی به روسیه منتقل نمی‌شود!



توسعه‌دهندگان اپلیکیشن روسی «فیس‌آپ» ادعا می‌کنند اگرچه تیم مرکزی تحقیق و توسعه آن در روسیه قرار دارد اما اطلاعات کاربران به آنجا منتقل نمی‌شود. به گزارش مهر به نقل از دیلی‌میل، پس از آنکه کارشناسان امنیت سایبری درباره «اپلیکیشن «فیس‌آپ» هشدار دادند، توسعه‌دهندگان آن نیز به نگرانی‌های امنیتی اشاره کردند. به گفته آنان دلیل اصلی ذخیره کردن تصاویر پلود شدن در سروس ابر مربوط به اپلیکیشن برای بهبود عملکرد و ترافیک است. به نوشته بیانیه این توسعه‌دهندگان، اگرچه تیم مرکزی تحقیق و توسعه (R&D) اپلیکیشن در روسیه قرار دارد اما اطلاعات کاربران به روسیه منتقل نمی‌شود. این بیانیه پس از آن منتشر شد که نگرانی‌هایی درباره دسترسی بدون اجازه اپلیکیشن به تمام عکس‌های کاربر از Camera Roll و ذخیره کردن آنها خبرساز شد. به هر حال سخنگوی شرکت امنیت سایبری «چک پوینت» در این باره می‌گوید: دلیل محبوبیت این اپلیکیشن ارائه ویژگی جدید برای پیر کردن افراد است. این امر سبب شد اپلیکیشن به سرعت محبوب شود و نگرانی‌هایی درباره شیوه استفاده از اطلاعات کاربران به وجود آورد. ما اپلیکیشن را بررسی کردیم و به نظر نمی‌رسد از اطلاعات کاربران به شیوه‌ای غیرمعمول سوءاستفاده کند. همچنین به نظر نمی‌رسد این اپلیکیشن به Camera Roll کاربر دسترسی داشته باشد. به گفته سخنگوی این شرکت امنیتی، با این وجود هشدار کارشناس امنیتی به کاربران اقدام درستی بوده است.

اخبار شرکت‌ها

فرماندار رشت خواستار شد

آموزش‌های مهارتی منجر به اشتغال شود

فرماندار شهرستان رشت گفت: آموزش‌های باایستی منجر به اشتغال و افزایش درآمد عمومی مردم شود و در نهایت در مسیر توسعه اقتصادی حرکت کنیم در غیر این صورت به اهداف مهارت‌آموزی دست نمی‌یابیم. به گزارش مناقشه‌مزایده، میرشمس مومنی‌زاده در جلسه شورای مهارتی شهرستان رشت در فرمانداری با اشاره به نقش مهم آموزش‌های مهارتی در اشتغال، معیشت و توسعه اقتصادی گفت: این آموزش‌ها در کشور ما با توجه به اینکه پرداختن به مسائل معیشتی اولویت اصلی نظام است از حساسیت ویژه‌ای برخوردار است. وی اظهار داشت: لازم است تا به کارگیری چند مقوله از جمله خرد جمعی، نیازسنجی، امکان‌سنجی، آموزش، استفاده از تسهیلات اشتغال‌زایی و دستیابی به توسعه اقتصادی راد در کنار هم به صورت یک زنجیره قرار دهیم و با تلاش و پیگیری شورای مهارتی از این ظرفیت برای بهبود وضعیت اقتصادی و معیشت استفاده کنیم. فرماندار رشت خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه در شهرستان نرخ بیکاری بالایی داریم موضوع مهارت‌آموزی بسیار مهم است و تمامی مدیران، بخشداران و شهرداران بااستی از ظرفیت‌های موجود برای آموزش مهارت ایجاد اشتغال و بهبود درآمد بهره گیرند. وی در خاتمه سخنانش با تأکید بر اینکه جلسه‌های مختلف از جمله اشتغال و کار گروهی رفع موانع تولید بااستی منجر به خروجی و رفع مشکلات باشد، خاطر نشان کرد: مسؤولان مربوطه در شهرستان رشت بااستی اشراف کافی بر امور مربوط به حوزه‌شان را داشته باشند و سرکشی از واحدهای تولیدی، صنعتی و حمایت از تولید کنندگان و سرمایه‌گذاران را مورد توجه قرار دهند. در جلسه شورای مهارتی شهرستان رشت تفاهم‌نامه همکاری فرمانداری رشت و اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای گیلان به امضای میرشمس مومنی‌زاده، فرماندار و محمد حسینی، مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان رسید، این تفاهم‌نامه با موضوع همکاری مشترک در ارائه‌اندازی کارآفرینی و مهارت در موضوعات مختلف شامل کشاورزی، صنایع دستی، گردشگری، صنایع غذایی، خوراک و... با هدف توسعه منابع درآمدی روستاییان شهرستان رشت از طریق ارتقای مهارت، توانمندی و ایجاد زمینه‌های حمایتی در بخش تولید و فروش به امضا رسید.

پروژه شبکه علمی اجرا نشد

موضع وزارت علوم شفاف نیست!

پروژه داشته باشد. ناظمی گفت: من فکر می‌کنم سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی نهاد مناسبی برای توسعه شبکه علمی کشور در وزارت علوم نیست و پروانه‌ای که به سازمان پژوهش‌های علمی-صنعتی داده شده، نیازمند بازنگری است. وی تأکید کرد: وزارت ارتباطات خواستار بازنگری در پروانه شبکه علمی کشور است و این پیشنهاد را برای بررسی بیشتر به سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی ارائه می‌دهد.

در این پروژه را دارد اعلام کند و اگر قصد دارد آن را متوقف کند، این تصمیم را اجرایی کند. ناظمی گفت: شبکه علمی کشور در ذیل شبکه ملی اطلاعات آمده و وزارت ارتباطات بر آن نظارت دارد اما هم‌اکنون دلیل عدم اجرا نشدن این شبکه به نحوه اجرا بازمی‌گردد. وی در مورد پیگیری عدم راه‌اندازی شبکه علمی کشور گفت: ما حداقل در چهار ماه اخیر بیش از شش جلسه با وزارت علوم و اپراتور اجرای این پروژه داشته‌ایم و معتقدیم که وزارت علوم باید تصمیم‌گیری جدی و شفاف‌ی در مورد این

اپراتوری تأسیس شود تا این پروژه را اجرایی کند که سازمان فناوری اطلاعات ایران در این اپراتور سهامدار حداقلی است. معاون وزیر ارتباطات با تأکید بر اینکه موضع وزارت علوم درباره شبکه علمی کشور شفاف نیست، ادامه داد: برای ما موضع وزارت رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران ادامه داد: آن زمان که سازمان پژوهش‌های علمی-صنعتی پروانه بهره‌برداری از شبکه علمی کشور را در اختیار گرفت، مقرر شد تا

بهره‌برداری از این شبکه توسط سازمان تنظیم مقررات به سازمان پژوهش‌های علمی-صنعتی سپرده شده است و همچنان نیز مجوز ارائه این خدمت در اختیار سازمان پژوهش‌های علمی-صنعتی است. رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران ادامه داد: آن زمان که سازمان پژوهش‌های علمی-صنعتی پروانه بهره‌برداری از شبکه علمی کشور را در اختیار گرفت، مقرر شد تا

معاون وزیر ارتباطات گفت: موضع وزارت علوم درباره پروژه شبکه علمی کشور شفاف نیست و باید تصمیم‌گیری جدی برای ادامه اجرای این پروژه داشته باشد. امیر ناظمی در گفت‌وگو با مهر در مورد چرایی اجرا نشدن شبکه علمی در کشور به عنوان یکی از پروژه‌های ذیل شبکه ملی اطلاعات اظهار داشت: متولی شبکه علمی کشور هیچ‌گاه سازمان فناوری اطلاعات نبوده و پروانه



واگذاری امنیت شبکه نیروگاهی کشور به «ماهر»

عنوان کرد که صنعت برق نیز جزو این زیرساخت‌ها محسوب می‌شود و اگر خطر سایبری، آن را تهدید کند، شاهد یک چالش بزرگ در کشور خواهیم بود. وی با تأکید بر اینکه کشور ما به لحاظ زیرساختی و تکنولوژی در زمینه امنیت سایبری، به توانمندی و قابلیت‌های خوبی دست یافته است، گفت: گروه مینا برای تأمین امنیت شبکه نیروگاهی کشور، پیشگام شده و امید می‌رود سایر زیرساخت‌های حساس کشور نیز در این خصوص اقدام کنند.

همچنین امیر ناظمی، رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران در مراسم انعقاد این تفاهم‌نامه، با بیان اینکه امروزه بخش‌های مهم صنعتی از روندهای فناوریانه مانند بیگ‌دیتا و اینترنت اشیا استفاده می‌کنند، تأکید کرد: جهت‌گیری صنایع مختلف دنیا از جمله صنایع نیروگاهی، به سمت استفاده از فناوری‌های اطلاعات سوق پیدا کرده و بر این اساس، ما نیازمند امن‌سازی صنایع مختلف در فضای سایبر هستیم.

وی گفت: در این تفاهم‌نامه، ارتباطات بین نیروگاهی بخشی از نیروگاه‌های کشور، امن‌سازی می‌شود و جمع‌آوری و کنترل داده بر مبنای یک بستر اطلاعاتی، از دیگر مواردی است که در این تفاهم‌نامه به آن اشاره شده تا شاهد کاهش امنیت و کاهش تاب‌آوری شبکه در صورت تهدیدات سایبری نباشیم.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران ادامه داد: این تفاهم‌نامه یک تقسیم کار است تا شبکه زیرساخت برق کشور امن‌تر شود و ما بتوانیم از یافته‌های یکدیگر، برای امنیت این زیرساخت‌ها استفاده کنیم.

ناظمی خاطر نشان کرد: در این پروژه به استفاده از یک فراخوان، از توان شرکت‌های امنیت سایبری برای احتیاجات مدنظر استفاده خواهیم کرد.

معاون امنیت سازمان فناوری اطلاعات و گروه شرکت‌های مینا در راستای تأمین امنیت شبکه نیروگاهی کشور، تفاهم‌نامه همکاری امنیت سایبری امضا کردند. به گزارش مناقشه‌مزایده، این تفاهم‌نامه در حاشیه برگزاری بیست‌ونهمین نمایشگاه الکتکپ، میان امیر ناظمی، رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران و عباس علی‌آبادی، مدیرعامل گروه شرکت‌های مینا و با حضور ابوالقاسم صادقی، معاون امنیت سازمان فناوری اطلاعات ایران به امضا رسید.

در این مراسم عباس علی‌آبادی با تأکید بر لزوم تأمین امنیت فضای سایبری شبکه نیروگاهی کشور گفت: تحولات جدی در راستای توسعه هوش مصنوعی و صنعت دیجیتال، لزوم تقویت زیرساخت‌های فناوریانه در شبکه‌های حیاتی و حساس کشور را دوجندان می‌کند. وی ادامه داد: تأمین امنیت برای ارتباطات کاربران در فضای قابل قبول اطلاعاتی امروز، نیازمند ایجاد زیرساخت‌هایی است که نمود یکی از این زیرساخت‌ها در صنعت برق است.

علی‌آبادی با تأکید بر اینکه تأمین امنیت شبکه برق کشور، نیازمند اقدامات گسترده‌ای است که باید به صورت مداوم و از لحاظ سایبری اجرایی شود، افزود: در گذشته تأمین امنیت تنها مربوط به تأمین تجهیزات و ساخت نیروگاه‌ها بود اما امروز بحث امنیت با توجه به توسعه دیجیتال، به تأمین امنیت فضای سایبری برمی‌گردد. از این‌رو، به همکاری با سازمان فناوری اطلاعات، قصد تأمین امنیت شبکه نیروگاهی کشور را داریم و امیدواریم این همکاری، زمینه‌ساز تسری این اقدام به سایر بخش‌های نیروگاهی کشور نیز باشد.

در این مراسم ابوالقاسم صادقی، معاون امنیت سازمان فناوری اطلاعات ایران، هدف از این تفاهم‌نامه را همکاری متقابل در تأمین امنیت زیرساخت‌های حیاتی کشور

بخش خصوصی در انتظار فراخوان‌های عمومی شرکت ملی پست

پست بیان کرد: لازم است که لجستیک متحول شود و با نیاز روز تغییر کند و به همین دلیل ما سکوی تجارت الکترونیک پست یا ستاپ را شروع کردیم. در این حالت به جای این که شرکت پست که دولتی و بزرگ است، خودش مسئولیت صفر تا صد توسعه را در دست بگیرد، امکانات لجستیکی و نرم‌افزارهای بنیادی خود برای توسعه در اختیار بخش خصوصی می‌گذارد.

به گزارش اسپنا، محمدرضا قادری در یک نشست خبری در حاشیه نمایشگاه الکتکپ، با بیان اینکه رویکرد شرکت‌های پستی عوض شده و اکنون رویکرد دشان به استفاده از تکنولوژی است، افزود: از سال ۲۰۱۲ شرکت‌های پستی در دنیا اقدام به انجام تحول دیجیتال اقدام کردند و فعالیت‌های خود را بر مبنای الزامات دنیای دیجیتال تغییر دادند و سعی کردند سامانه‌های زیادی را توسعه دهند.

وی با بیان اینکه امروزه قابلیت‌های قابل توجهی وجود دارد، گفت: تا نیزی که جامعه به شرکت پست به عنوان زیرساخت دارد، هنوز فاصله زیادی است. شرکت پست پرکننده فضای مجازی و فیزیکی است. ما برنامه راهبردی شرکت پست را مورد بازنگری قرار دادیم و چشم‌انداز شرکت را از صرفاً یک اپراتور منتخب و پیش‌تاز در حوزه پستی به سکوی تجارت الکترونیک کشور تغییر دادیم. عضو هیأت‌مدیره شرکت ملی پست با بیان اینکه این شرکت تبدیل به پلتفرمی برای تجارت الکترونیک می‌شود، اظهار کرد: کسب‌و کارها و مردم در هر مقیاسی کالا و خدماتی برای ارائه دارند که بتوانند با یکدیگر تعامل برقرار کنند و مسؤولیت این فرآیند را به پست بسپارند. بدین ترتیب پست از لجستیک به تجارت الکترونیک گسترش پیدا می‌کند و بازار یایی، فروش اینترنتی، سروس‌های پرداخت و نگهداشت مشتری وظایفی است که برعهده شرکت پست گذاشته می‌شود.

قادری با اشاره به راه‌اندازی سکوی تجارت الکترونیک

عضو هیأت‌مدیره شرکت ملی پست با اشاره به راه‌اندازی سکوی تجارت الکترونیک پست، گفت: با ستاپ، به جای این که شرکت پست، خودش مسؤولیت صفر تا صد توسعه را در دست بگیرد، امکانات لجستیکی و نرم‌افزارهای بنیادی خود برای توسعه در اختیار بخش خصوصی می‌گذارد.

به گزارش اسپنا، محمدرضا قادری در یک نشست خبری در حاشیه نمایشگاه الکتکپ، با بیان اینکه رویکرد شرکت‌های پستی عوض شده و اکنون رویکرد دشان به استفاده از تکنولوژی است، افزود: از سال ۲۰۱۲ شرکت‌های پستی در دنیا اقدام به انجام تحول دیجیتال اقدام کردند و فعالیت‌های خود را بر مبنای الزامات دنیای دیجیتال تغییر دادند و سعی کردند سامانه‌های زیادی را توسعه دهند.

وی با بیان اینکه امروزه قابلیت‌های قابل توجهی وجود دارد، گفت: تا نیزی که جامعه به شرکت پست به عنوان زیرساخت دارد، هنوز فاصله زیادی است. شرکت پست پرکننده فضای مجازی و فیزیکی است. ما برنامه راهبردی شرکت پست را مورد بازنگری قرار دادیم و چشم‌انداز شرکت را از صرفاً یک اپراتور منتخب و پیش‌تاز در حوزه پستی به سکوی تجارت الکترونیک کشور تغییر دادیم. عضو هیأت‌مدیره شرکت ملی پست با بیان اینکه این شرکت تبدیل به پلتفرمی برای تجارت الکترونیک می‌شود، اظهار کرد: کسب‌و کارها و مردم در هر مقیاسی کالا و خدماتی برای ارائه دارند که بتوانند با یکدیگر تعامل برقرار کنند و مسؤولیت این فرآیند را به پست بسپارند. بدین ترتیب پست از لجستیک به تجارت الکترونیک گسترش پیدا می‌کند و بازار یایی، فروش اینترنتی، سروس‌های پرداخت و نگهداشت مشتری وظایفی است که برعهده شرکت پست گذاشته می‌شود.

قادری با اشاره به راه‌اندازی سکوی تجارت الکترونیک

آگهی مزایده عمومی شماره ۹۸/۳

اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان تهران در نظر دارد فروش خودرو و ضایعات به‌شرح ذیل را به‌روش مزایده عمومی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید.

موضوع	شماره مزایده
فروش ضایعات و آهن‌آلات اسقاطی، فلزات، انواع لاستیک مستعمل و کاردریل‌های فرسوده و...	۱۰۹۸۰۰۴۵۷۲۰۰۰۰۰۰۱
فروش خودرو و سواری دودستگاه پژو ۴۰۵ و یک‌دستگاه پراید	۱۰۹۸۰۰۴۵۷۲۰۰۰۰۰۰۰۲ الی ۴

مهلت زمانی در یافت اسناد مزایده از ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۵/۱۲
مهلت زمانی ارایه پیشنهاد: ساعت ۱۵ روز شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۵/۱۲
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۵/۱۳
تلفن تماس جهت پاسخگویی: ۷۷۴۰۹۰۹۱-۴

*مهلت زمانی در یافت اسناد مزایده از ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۵/۱۲
مهلت زمانی ارایه پیشنهاد: ساعت ۱۵ روز شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۵/۱۲
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۵/۱۳
تلفن تماس جهت پاسخگویی: ۷۷۴۰۹۰۹۱-۴
*مرکز تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

آگهی مناقشه عمومی شماره ۹۸/۳

۱- مناقشه‌گذار: شهرداری محمدیه
۲- موضوع مناقشه: عملیات احداث پارک بانوان ناحیه شهری مهرگان با برآورد تقریبی ۲۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال براساس فهراس بهای سال ۱۳۹۸ با تعدیل احاد بهاء به پیمانکاران دارای رتبه ۵ اینبیه و صلاحیت ایمنی.

۳- مهلت و محل دریافت تکمیل و تحویل اسناد: از تاریخ ۹۸/۵/۸ حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۸/۵/۱۹ امور قرارداد‌های شهرداری محمدیه به‌آدرس: محمدیه، خیابان امام حسین(ع)، شهرداری محمدیه و محل تحویل اسناد دبیرخانه شهرداری می‌باشد.

۴- مبلغ سپرده: مبلغ ۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به‌صورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی به‌حساب سپرده جاری ۳۱۰۰۰۲۳۳۱۰۰۱ به‌نام شهرداری محمدیه.

۵- در صورتی که برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب به‌نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقشه‌مندرج می‌باشد.

۷- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۸- زمان و محل بازگشایی پاکت‌های پیشنهاد قیمت: روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۵/۲۳ رأس ساعت ۹:۳۰ در محل دفتر شهردار

۹- حضور نماینده شرکت کنندگان با معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پیشنهادات بلامانع می‌باشد.

۱۰- هزینه نشر آگهی به‌عهده برنده مناقشه می‌باشد.

مریم نخستین، شهردار محمدیه

مدیرعامل پتروشیمی مبین خبر داد

مختومه شدن پرونده شکستگی لوله‌ها با برگزاری یک مناقصه

۷-۸ ماه کار مطالعاتی آن صورت گرفته و تصمیم نهایی گرفته شده است.

وی در ادامه افزود: اسناد مناقصه این پروژه آماده شده و در مرحله برگزاری تشریفات مناقصه قرار گرفته است بدین ترتیب در مجمع سال آینده خبر خوبی در این خصوص خواهد شد.

وی در زمینه تأمین بودجه این پروژه گفت: برای پیشبرد این طرح مطالعاتی نیازمند تأمین بودجه از سهامداران است و به نظر این یک پروژه ملی پتروشیمی است زیرا معنی ندارد بالای ۴۰ درصد تولید پتروشیمی به دلیل شکستگی لوله متوقف شود. در واقع این امر به تولید ملی و بقیه مجتمع‌ها ضرر می‌زند.

به گفته وی هر ساعت قطعی در تولید، ۹۰ میلیون تومان هزینه دارد لذا باید برای قطع ضرر سهامداران و رهایی از این روند اقدامات مناسبی انجام دهیم.

پتروشیمی مبین به دلیل مشکلات در ساختار لوله‌کشی این شرکت و شکست لوله در سال ۹۷ منجر به این موضوع شد که بخش تولید پتروشیمی‌های مرتبط با ارائه محصول و خدمات با مشکل عدم تولید مواجه شوند لذا به گفته شسیم، مدیرعامل این شرکت برای رفع این مشکل باید به صورت ساختاری باید سرمایه‌گذاری جدید صورت گیرد و این ساختار لوله‌کشی مجدداً بازسازی شود.

گفتنی است، شرکت پتروشیمی مبین، یکی از بزرگ‌ترین یوتیلیته‌های متمرکز دنیاست.

این مجتمع در منطقه انرژی پارس واقع شده است. هدف از احداث این مجتمع صرفه‌جویی در هزینه‌های سرمایه‌گذاری و تولیدی و کاهش قیمت تمام شده انرژی مصرفی مجتمع‌های مستقر در منطقه بوده است.



پروژه‌های مطالعاتی برای تغییر جنس لوله‌ها و اهمیت عملیاتی اجرایی آنها سال گذشته تعریف شد، با گذشت ۷-۸ ماه کار مطالعاتی آن صورت گرفته و تصمیم نهایی گرفته شده است



سال گذشته پروژه‌ای را برای تغییر آن تعریف کردیم. گفته وی در این راستا پروژه‌های مطالعاتی برای تغییر جنس لوله‌ها و اهمیت عملیاتی اجرایی آنها سال گذشته تعریف شد. با گذشت

طراحی و اجرای غلط در ۱۵ سال پیش در بخش دیگری و به خصوص در بخش تعیین مترتایل لوله و آب دریا بوده است. جی آر پی طراحی شده در زمان و مکان نامناسب طوری بوده که این روند را دچار مشکل کرده است که ما از

زیرا رسالت ما ارائه یوتیلیته مستمر است. وی ادامه داد: متأسفانه در سه ماهه اول امسال این کاهش شریاطی را به وجود آورد که برای کل سال ۹۸ این ساعات کاهش خود را نشان خواهد داد. البته ۹۰ درصد قطعی‌ها از

اخبار پالایش

راه‌اندازی نخستین واحد پالایشگاهی فاز ۱۴ پارس جنوبی تا پاییز



مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس از راه‌اندازی واحد تولید گاز سوخت پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی تا اواخر مهرماه امسال خبر داد.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت نفت و گاز پارس، محمد مشکین‌فام با پیمانکاران این بخش، گفت: فاز ۱۴ آخرین و اولویت‌دارترین طرح باقیمانده پارس جنوبی است که تولید یک میلیارد فوت‌مکعب گاز از دو سکوی فاز اول آن محقق شده و دو سکوی باقیمانده نیز تا قبل از فصل زمستان امسال نصب و تولیدی می‌شوند. وی اظهار کرد: برداشت گاز از میدان پارس جنوبی اولویت وزارت نفت است و در فاز ۱۴ پارس جنوبی با رسیدن به ظرفیت تولید ۵۶ میلیون مترمکعب گاز ترش، این برنامه تکلیفی به‌طور کامل محقق خواهد شد. مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس به تحرک ایجاد شده در بخش پالایشگاهی این فاز اشاره کرد و گفت: پیش از این در بخش تأمین کالاهای فله‌ای باقیمانده پالایشگاه فاز ۱۴ عقب‌ماندگی وجود داشت که با تلاش و مدیریت کارفرما بر پیمانکاران این اقدام تأمین می‌شود.

وی افزود: تلاش می‌کنیم تا همه این اقدام وارد پالایشگاه شده و واحدهایی که تکمیل می‌شوند، سریع‌تر در اختیار گروه راه‌انداز قرار بگیرد.

مشکین‌فام با اشاره به تکمیل مکانیکال واحد تولید گاز سوخت (واحد ۱۲۲) پالایشگاه فاز ۱۴ گفت: این واحد پیش‌نیاز روشن شدن فلر بوده و اولین واحد پالایشگاهی است که با دریافت گاز از خط سراسری، در مدار بهره‌برداری قرار می‌گیرد. وی افزود: با عملیاتی شدن این واحد در اواخر مهرماه امسال، به تدریج سرویس‌های جانبی وارد مدار تولید خواهد شد.

توسعه بخش‌های باقیمانده فازهای ۱۳ و ۲۲ و ۲۴، ساخت اسکله خدماتی صادراتی منطقه پارس ۱، احداث نیروگاه سیکل ترکیبی و همچنین پروژه مخازن ذخیره‌سازی و اندازه‌گیری میعانات گازی از دیگر طرح‌های در حال اجرای شرکت ملی نفت ایران در پارس جنوبی است که مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس در جریان بازدید میدانی، روند توسعه آنها را مطلوب ارزیابی کرد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی



شهرداری کهریزک در نظر دارد با استناد به مجوز شماره ۹۷/۱۲/۲۵ مورخ ۶۲/۱۲/۲۷ و مجوز شماره ۶۲/۱۲/۲۹ مورخ ۹۸/۰۳/۲۵ شورای محترم اسلامی شهر کهریزک نسبت به اجرای پروژه ذیل اقدام نماید. ۹۸/۰۴/۳۰ - ۲۷۴۶ - ۲۷۴۷ - ۲۷۴۸ - ۲۷۴۹ - ۲۷۵۰

ردیف	شماره ردیف	مبلغ اعتبار (ریال)	عنوان پروژه	مبلغ کل اعتبار (ریال)	مبلغ سبرده (ریال)
۱	۳۵۵۱۰۹۷۰۶	۲,۴۴۳,۰۰۰,۰۰۰	احداث و ساخت بوستان کاملیا	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰
	۳۵۵۱۰۹۸۰۵	۳۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰			

لذا از کلیه شرکت‌ها و پیمانکارانی که دارای:

الف- اسنادنامه و آگهی ثبت شرکت مرتبط با موضوع مناقصه

ب- گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته مربوطه

ج- گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

د: دک اقتصادی براساس گواهینامه ثبت‌نام مؤیدان مالیاتی در قانون مالیات برارزش افزوده می‌باشند دعوت می‌شود پس از چاپ آگهی نوبت دوم با همراه داشتن تصویر مدارک مذکور جهت دریافت اسناد مناقصه از روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۰۷ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۱۰ به آدرس: شهرری، کهریزک، واحد امور قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً آخرین مهلت قبول پاکت پیشنهاد از پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۱۷ به واحد دبیرخانه شهرداری در قبال اخذ رسید و تاریخ بازگشایی پاکت در کمیسیون عالی معاملات شهرداری روز شنبه مورخ ۹۸/۰۵/۱۹ می‌باشد.

قابل توجه اینک:

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه درج شده است.

نعمت‌زاده - شهردار کهریزک

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای



مناقصه گاز، شرکت آب و فاضلاب روستایی استان مرکزی موضوع مناقصه: عملیات اجرایی پروژه ابرسانی به روستاهای استان مرکزی براساس فهرس بهای سال ۹۸ به شرح جدول ذیل: انتشار فراخوان نوبت اول، پنجشنبه ۹۸/۰۴/۲۷ و انتشار فراخوان نوبت دوم یکشنبه ۹۸/۰۴/۳۰

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۹۸/۰۴/۲۹ الی ۹۸/۰۵/۰۵ تا ساعت ۱۹ به طرف سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تا ذکر: با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می‌پذیرد لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت در سامانه مذکور نسبت به انجام مراحل لازم جهت عضویت و شرکت در مناقصه اقدام نمایند. شماره پشتیبانی: ۲۱-۲۱۹۳۴

آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد: پنجشنبه ۹۸/۰۵/۱۷ تا ساعت ۱۲ و آخرین مهلت انصراف ۹۸/۰۵/۱۶ و بازگشایی پاکت شنبه ۹۸/۰۵/۱۹ ساعت ۱۰ صبح اتاق جلسات محل دریافت اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره ۰۸۶-۳۳۶۹۰۸۱ تماس حاصل فرمایید) نوع تضمین: وارز نقدی، اوراق مشارکت، ضمانتنامه بانکی باید منطبق با آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی جدید (مصوبه شماره ۱۲۳۴۰ ت ۵۰۶۹ باشد) مهم: شرکت کنندگان در مناقصه باید دارای رتبه مورد نظر حداقل ۵، آب، صلاحیت ایمنی و بهداشت را نیز داشته باشند.

ردیف	نام شهر	نام پروژه	شرح	مبلغ برآورد (ریال)	مدت زمان اجرا (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	رتبه مورد نیاز؛ یک تا پنج
۱	ساوه	سقاقلیق (مجمع گوه‌پایه)	تهیه و اجرای مخزن ۵۰۰ مترمکعبی بتنی و سایر عملیات مورد نیاز طبق برآورد پیوست برای آب رسانی به روستای سقاقلیق از توابع شهرستان ساوه	۵۶,۹۴۶,۸۷,۹۰۰	۶	۲,۸۴۶,۷۳۴,۴۰۰	۵ اینیبه و آب
۲	ساوه	قرندین مجتمع سرداران	تهیه و اجرای خط انتقال با لوله پلی اتیلن PE ۸۰ حدود ۴۵۰ متر و سایر عملیات مورد نیاز طبق برآورد پیوست برای آب رسانی از چاه قرندین به مجتمع سرداران از توابع شهرستان ساوه	۹,۶۹۲,۸۸۱,۲۵۰	۶	۴,۸۴۶,۶۴۴,۱۰۰	۵ آب
۳	کمیشان	چهرقان	تهیه و اجرای شبکه برق حدود ۵۶۰ متر ۴ کیلو و به همراه پست ۵۰ کاوا و سایر عملیات مورد نیاز طبق برآورد پیوست برای آب رسانی چهرقان شهرستان کمیشان	۶,۴۴۹,۹۳۲,۸۴۳	۳	۳۲۴,۹۶۶,۶۵۰	برق

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان مرکزی

آگهی تجدید مناقصه عمومی

به شماره ILPC-98/002

خدمات تأمین وسائط نقلیه سبک و سنگین شرکت پتروشیمی ایلام

شرکت پتروشیمی ایلام (سهامی خاص) در نظر دارد خدمات تأمین وسائط نقلیه سبک و سنگین خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به شرکت واجد صلاحیت واگذار نماید. شرکت‌های متقاضی می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی روزنامه (تاریخ ۲۵ تیر ماه ۱۳۹۸) با مراجعه به تارنمای رسمی شرکت پتروشیمی ایلام به آدرس WWW.ILAMPETRO.COM (بخش بازرگانی - مناقصه مزایده) نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. آخرین مهلت ارسال اسناد مناقصه حداکثر تا روز ۵ مرداد ماه ۱۳۹۸ و صرفاً از طریق پست سفارشی به آدرس: تهران، بلوار آفریقا، پایین‌تر از پل شهید همت، نبش کوچه نهم گاندی، ساختمان بازرگانی پتروشیمی، پلاک ۳۸، کدپستی: ۱۵۱۷۶۵۴۶۱۱، طبقه اول، واحد ۳ می‌باشد. بدیهی است اسنادی که بعد از تاریخ ۵ مردادماه ۱۳۹۸ به پست تحویل شده باشند، هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و عیناً به آدرس متقاضی عودت می‌گردد.

شایان ذکر است ارائه اسناد مذکور هیچگونه حقی را برای متقاضیان به وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیرقابل استرداد بوده و هزینه دونوبت چاپ آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه است. ضمناً، مبلغ تضمین شرکت ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

تلفن تماس جهت پاسخگویی به سوالات متقاضیان شرکت در مناقصه (حتی ایام تعطیل رسمی): ۰۹۱۲۴۴۷۷۵۶۱

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شرکت سیمان فیروزکوه در نظر دارد اجرای عملیات استخراج، بارگیری و حمل مواد معدنی، معدن کارخانه خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۵/۰۵

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج گردیده است. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه با شماره تلفن زیر تماس حاصل نمایید.

تلفن تماس: ۵-۷۶۴۰۱۶۲۰-۰۲۱ داخلی: ۱۳۸- شرکت تولیدی سیمان فیروزکوه (سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی

شماره: ۹۸/۲۷۴۶ م-۱۷۰

شرکت ایران خودرو خراسان در نظر دارد ساخت، حمل، نصب و راه‌اندازی دو اصله برج نوری ۲۴ متری سبب متحرک با نصب ۲۴ عدد پروژکتور ۴۰۰ وات بخار سدیم، را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

سپرده شرکت در مناقصه ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه از تاریخ ۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۹ به شرح ذیل اقدام نمایند:

۱- جهت دریافت اسناد مناقصه به صورت حضوری از واحد بازرگانی ایران خودرو خراسان در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ یا از طریق سایت اینترنتی Tender.ikl.ir یا تماس با شماره‌های تلفن (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۵۰) و (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۵۰-۱۹) داخلی (۴۰۲)

۲- جهت تحویل پاکات مناقصه به صورت حضوری به آدرس: شرکت ایران خودرو خراسان، کیلومتر ۵۵ جاده مشهد-نیشابور دفتر مدیریت عامل در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۴

(شرکت ایران خودرو خراسان در رد یک یا کلیه پیشنهادها واصله مختار است) (هزینه درج یک نوبت آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه است)

روابط عمومی

آگهی مزایده عمومی

مزایده شماره ۹۵ (فروش تعداد ۳۰ دستگاه کمپ و کانترینر اسقاطی)

شماره مجوز: ۱۳۹۸.۲۴۲۷

موضوع: شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد در نظر دارد «تعداد ۳۰ دستگاه کمپ و کانترینر اسقاطی» خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. روش و زمان تحویل اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۵/۱۲، جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس: مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسرای شمالی، اداره پشتیبانی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، طبقه سوم، اتاق ۳۰۵، دفتر کمیسیون مناقصات مراجعه نموده یا اینکه تقاضای کتبی خود را (به همراه اعلام یک شماره نمابر) به ۰۳۷۲۸۵۰۲۴-۵۱ فکس نمایند تا اسناد مزایده از طریق نمابر برای ایشان ارسال گردد.

همچنین اسناد مزایده از طریق وب سایت شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (بخش مناقصه ها و مزایده ها) - (مزایده ها) به آدرس زیر قابل دریافت است.

www.nigc-khangiran.ir

محل تحویل اقلام مزایده: کیلومتر ۱۶۵ جاده مشهد- سرخس، پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد (لازم به ذکر است، تکنیک کالاهای، بارگیری، حمل و سایر اقدامات لازم دیگر برای انتقال کالاهای موضوع مزایده بر عهده و به هزینه و با مسئولیت خریدار (برنده مزایده) می‌باشد.)

سایر موارد: متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از ساعت: ۱۴:۳۰ الی ۱۷:۳۰ روزهای شنبه لغایت چهارشنبه با شماره تلفن ۰۳۷۲۸۵۰۲۴-۵۱ تماس حاصل نمایند. همچنین لازم به ذکر است در صورت نیاز برای بازدید از اقلام موضوع مزایده، جهت هماهنگی تا یک روز قبل از آخرین مهلت تحویل پیشنهاد (اشاره شده در بند فراخوان این مزایده) با شماره مستقیم ۰۳۷۲۸۵۰۲۴-۵۱ داخلی های ۲۱۴۰ تا ۲۱۴۴ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

خودرو

دبیر انجمن سازندگان قطعات خودرو

تولید پژو ۳۰۱ ایرانی افتخار آمیز است



دبیر انجمن سازندگان قطعات و مجموعه‌های خودرو در پاسخ به انتقاد عده‌ای که پژو ۳۰۱ تولیدی ایران خودرو را متفاوت از نسخه‌ای که قرار بوده در پسابرجام در کشورمان تولید شود می‌دانند، گفت: با افتخار اعلام می‌کنیم که تولید این خودرو که

«ایرانیزه» شده افتخار ماست. مازار بیگلو در گفت‌وگو با ایرنا افزود: موتور این خودرو، موتور به‌بود یافته مشهور تی‌یو۵ (TUS5) است که پیش از این با موفقیت در سایر مدل‌های پژو تولیدی کشورمان به کارگیری شده بود و رضایتمندی از این موتور وجود دارد. وی گفت: قطعات این خودرو نیز متناسب با توان قطعه‌سازان کشورمان داخلی‌سازی شده است.

بیگلو، در عین حال از سوء تفاهم پیش آمده برای عده‌ای در برنامه دوشنبه گذشته (۲۴ تیرماه) راهاندازی خط تولید آزمایشی پژو ۳۰۱ انتقاد کرد و یادآور شد: این برنامه افتتاح «خط تولید» پژو ۳۰۱ بود نه افتتاح و رونمایی از این خودرو.

وی ادامه داد: به‌طور معمول خط تولید خودروها بین شش تا ۹ ماه زودتر راه‌اندازی می‌شود تا قطعاتی که در آنها به خودکفایی می‌رسیم را به خودروهای در حال ساخت برسانیم.

دبیر انجمن سازندگان قطعات و مجموعه‌های خودرو تأکید کرد: همه قطعه‌سازی که در تولید این خودرو مشارکت دارند، با اطمینان از بازار بسیار خوب آینده آن سخن می‌گویند و ریسک حضور در این پروژه را با وجود بدهی ۲۲ هزار میلیارد تومانی خودروسازان به قطعه‌سازان پذیرفته‌اند.

نخستین بار در کشور ۳۰۰ قطعه‌ساز داخلی با استفاده از توانمندی‌ها، دانش و تجربیات خود و بدون حضور خارجی‌ها خودروی پژو ۳۰۱ را می‌سازند. بیگلو خاطر نشان کرد: ریسک اصلی برای خودروسازان و قطعه‌سازان، در

وهله نخست نارضایتی مردم است و باید پذیریم که دیگر بازار کششی برای خودروهای قدیمی مثل پراید یا پژو ندارد و باید جایگزین شوند.

وی تأکید کرد: هر قدر این موضوع به تأخیر بیفتد، جایگزینی خودروها سخت‌تر خواهد بود. این مقام صنفی افزود: فراموش نکنیم که قرار نیست همیشه از تباطؤ با جهان قطع باشد، بر این اساس باید برای روزی که گشایش‌های جدیدی در روابط بین‌الملل مان ایجاد می‌شود برنامه داشته و محصولی برای رقابت داشته باشیم.

وی گفت: سایپا نیز همانند ایران خودرو چنین پروژه‌هایی را در برنامه دارد و به زودی از محصولات جدیدی که قرار است در این گروه ساخته شود، رونمایی خواهد شد. بیگلو در عین حال خاطر نشان کرد: اگر زمانی محصولات داخلی باب میل مردم نباشد ممکن است اتفاقاتی نظیر راه‌اندازی پویش «تخرید خودروی صفر کیلومتر» در سال ۹۴ راه بیفتد، بر این اساس باید با ارائه محصولات جدید و به‌روز مطابق سلیقه‌های مردم عمل و آماده باشیم.

پس از خروج شرکای خارجی از بازار ایران گروه صنعتی ایران خودرو عزم خود را جزم کرد تا با تقویت زنجیره ارزش تولید، محصول پژو ۳۰۱ را به صورت مستقل و بدون حضور شریک خارجی به تولید برساند.

گروه صنعتی ایران خودرو توانست با توسعه همکاری با قطعه‌سازان توانمند، ارتباط با مراکز دانش‌بنیان و همچنین نهاده‌ها و مراکزی که با تولید قطعات با تکنولوژی بالا توانمندی حمایت از صنعت خودرو را دارند بتوانند نتیجه اقتدار و مقاومت در برابر تحریم‌های ظالمانه غرب را با تولید محصول جدید و به‌کارگیری دانش و تخصص جوانان و متخصصان ایرانی به منصفه ظهور برساند.



وزیر صمت مطرح کرد

واگذاری ایران خودرو و سایپا در ۳ مرحله

می‌شده، منعقد می‌شود. وی در ادامه درباره معیارهای انتخاب قطعات برای داخلی‌سازی، تا به صورت عادلانه و بلندمدت با هم مشارکت داشته باشند تا نتیجه‌اش بهبود وضعیت ساخت داخلی باشد.

انتقاد قرارداد بین ۳۲ قطعه‌ساز کشور برای داخلی‌سازی ۳۵ قطعه

همچنین در ابتدای این مراسم فرشاد مقیمی، معاون امور صنایع وزارت صمت از انعقاد قرارداد بین ۳۲ قطعه‌ساز کشور برای داخلی‌سازی ۳۵ قطعه خودرو خبر داد و اذعان داشت: ارزش این قراردادها معادل ۷۴۰ میلیارد تومان است.

وی اظهار کرد: مجموعه برنامه‌ها برای داخلی‌سازی باعث شد که امروز قراردادی بین تأمین‌کنندگان قطعات خودرو با ارزش ۷۴۰ میلیارد تومان برای تأمین قطعات خودروهای پر تیراژ منعقد شود.

مقیمی با اشاره به کاهش ۸۰ میلیون یورویی خروج ارز از کشور در نتیجه اجرای پروژه‌های

مذکور در زمینه داخلی‌سازی قطعات، گفت: قرار دادهای امروز بین ۳۲ قطعه‌ساز کشور برای تأمین ۳۵ قطعه‌ای که تاکنون از خارج تأمین

به صورت هفتگی از سوی وزارت صمت بررسی می‌شود. وی افزود: در سه هفته گذشته آمار تولید خودروهای ناقص در خودروسازی‌های بزرگ منفی شده، به‌طوری‌که هفته گذشته آمار تعداد خودروهای کف پارکینگ در سایپا نسبت به هفته قبل از آن ۶۰ درصد کاهش داشته که نشان می‌دهد تعداد تکمیل خودروهای کف پارکینگ در خودروسازی از انباشت خودروهای ناقص بیشتر بوده است.

رحمانی با اشاره به اینکه از خودروسازان درخواست کردیم تا لیست اموال و شرکت‌های غیرتولیدی خود را برای واگذاری در دو سال ارائه دهند، درباره مراحل واگذاری ایران خودرو و سایپا اظهار کرد: واگذاری‌ها تا پایان سال ۹۹ در سه مرحله انجام می‌شود و به ترتیب اموال و املاک غیرتولیدی، شرکت‌های قابل واگذاری و بعد شرکت‌های اصلی واگذار خواهند شد.

وزیر صمت با اشاره به اینکه رابطه میان خودروساز و قطعه‌ساز باید در راستای تعمیق ساخت داخل اصلاح شود، تصریح کرد: خودروسازان نباید به دنبال قطعه‌سازی باشند. وی گفت: قطعه‌سازان بدانند ما از آنها حمایت

را توسعه ندهد، به خاطر اهمیت موضوع ساخت داخل، مرکز پیگیری ساخت داخل را در وزارت صمت ایجاد کردیم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: از وقتی من به وزارت صمت آمدمام مجوز پیش‌فروش به خودرویی‌ها را نداده‌ام و اگر خودروسازی غیر از این عمل کرده، حتماً تخلف کرده و سازمان حمایت باید با آن برخورد کند.

وی با بیان اینکه در زمستان سال گذشته بحث حیات با عدم حیات صنعت خودرو مطرح بود، اظهار کرد: سیاست اورژانسی ما در سال گذشته، حفظ تولید خودروهای پر تیراژ و بعد تحویل بیش از یک‌میلیون دستگاه تعهد خودروسازان بود.

وزیر صمت توضیح داد: ۸۰ درصد تولید روزانه خودروسازان باید بابت پاسخگویی به تعهدات قبلی اختصاص یابد و ۳۰ درصد بقیه بابت فروش فوری تخصیص یابد.

رحمانی در ادامه تأکید کرد: هر هفته پنج موضوع در رابطه با خودروسازی به وی گزارش می‌شود و آمار تولید، گزارش تعهدات، خودروهای کف پارکینگ، واگذاری اموال غیرتولیدی و شرکت‌های قابل واگذاری، موضوعاتی است که



مهدی قره‌داغلی

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه بسته ساماندهی صنعت خودرو به خودروسازان ابلاغ شده تا با اجرای آن ایراد صنعت خودرو برطرف شود، گفت: در این راستا پنج محور به صورت هفتگی مورد پایش وزارت صمت قرار می‌گیرد.

رضارحمانی در اولین میز تخصصی تعمیق ساخت داخل در صنعت خودرو با بیان اینکه داخلی‌سازی پیروزی در جبهه اقتصادی است، بیان داشت: راهبرد حل مشکلات، توجه به رونق تولید است که ذیل هفت محور و ۳۵ برنامه

سیاست‌گذاری شده است. وی نهضت ساخت داخل را یکی از مهم‌ترین برنامه‌های این وزارتخانه عنوان کرد و اظهار داشت: نهضت ساخت داخل فقط در خودرو و قطعه‌سازی نیست و بقیه صنایع را نیز شامل می‌شود.

این مقام مسؤول در ادامه، یکی از مشکلات کشور در سال‌های گذشته را ارزبری و وابستگی به کشورهای خارجی عنوان کرد و گفت: با وجود اینکه دولت مکلف است ساختارهای وزارتخانه

وزیر صمت، معدن و تجارت با بیان اینکه بسته ساماندهی صنعت خودرو به خودروسازان ابلاغ شده تا با اجرای آن ایراد صنعت خودرو برطرف شود، گفت: در این راستا پنج محور به صورت هفتگی مورد پایش وزارت صمت قرار می‌گیرد.

رضارحمانی در اولین میز تخصصی تعمیق ساخت داخل در صنعت خودرو با بیان اینکه داخلی‌سازی پیروزی در جبهه اقتصادی است، بیان داشت: راهبرد حل مشکلات، توجه به رونق تولید است که ذیل هفت محور و ۳۵ برنامه

سیاست‌گذاری شده است. وی نهضت ساخت داخل را یکی از مهم‌ترین برنامه‌های این وزارتخانه عنوان کرد و اظهار داشت: نهضت ساخت داخل فقط در خودرو و قطعه‌سازی نیست و بقیه صنایع را نیز شامل می‌شود.

این مقام مسؤول در ادامه، یکی از مشکلات کشور در سال‌های گذشته را ارزبری و وابستگی به کشورهای خارجی عنوان کرد و گفت: با وجود اینکه دولت مکلف است ساختارهای وزارتخانه

«فروش املاک و مستغلات در شهر جدید پردیس»

کد: ۹۸/۶-۳۰۰-ر

نوبت
دوم

«مشخصات قطعات با کاربری‌های مختلف در فازهای ۲، ۳ و ۱۱ شهر جدید پردیس»

ردیف	محل	ناحیه	فاز	کاربری	شماره قطعه	مساحت (مترمربع)	سطح اشغال (به درصد)	حداکثر تراکم (به درصد)	کل قیمت پایه کارشناسی (ریال) با شرایط ۵۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه	کل قیمت پایه کارشناسی (ریال) با شرایط ۵۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه
۱۰	—	—	۸	ورزشی	۱-۲-۲	۳۱۶۳/۱۱	۵۰	۵۰	۳۵۵۰۵۹۰۹۷۵۰	—
۲	۴	۳	۱۱	آموزشی (مهدکودک)	۱۱-۳-۴-۹	۱۴۵۳/۲	۵۰	۵۰	۲۶۰۹۹۴۷۲۰۰۰	—
۳۰	۳	—	۲	پذیرایی و جهانگردی (صرفاً جهت احداث هتل)	—	۲۷۶۳/۳۸	۵۰	۳۰۰	۱۸۰۰۷۳۵۰۵۲۰۰۰	—
۴	۵۰۰	مرکز خدماتی	۳	پذیرایی و جهانگردی	—	۳۶۵۲/۹۷	۵۰	۱۰۰	۲۲۶۴۸۴۱۴۰۰۰۰	—
—	—	—	—	فرهنگی (صرفاً جهت احداث سینما)	—	۶۴۱۲/۵۱	۵۰	۱۳۰	۱۸۵۰۹۶۲۷۹۰۰۰۰	—

.. با امکان ساخت ۱ درمصد تجاری مشروط مطابق ضوابط شهرسازی

.. با امکان ساخت تجاری مشروط به ازای تأمین هرمدلی معادل ۱ (یک)مترمربع

«مشخصات واحدهای تجاری در مجتمع تجاری احداثی شرکت امتداد ایده بر تر در فاز ۸ و مجتمع‌های میلاد و خاتم»

ردیف	مجتمع	کاربری	شماره واحد	مساحت (مترمربع)	کل قیمت پایه کارشناسی (ریال) با شرایط ۵۰٪ نقد الباقی در اقساط ۴۸ ماهه
۱	مجتمع تجاری احداثی شرکت امتداد ایده برتر (تیپ ۶)	—	۲۰	۳۵/۲۲ مترمربع به انضمام نیم طبقه شماره ۲۰ به مساحت ۱۱/۵۵ مترمربع و انباری (زیرزمین) شماره ۲۰ به مساحت ۳۴/۵۴ مترمربع	۱۳۰۰۳۲۰۳۱۷۹۵
۲	—	—	۲۷	۲۹/۳۵ مترمربع به انضمام نیم طبقه شماره ۲۷ به مساحت ۱۴/۹۰ مترمربع و انباری (زیرزمین) شماره ۲۹ به مساحت ۲۵/۵۹ مترمربع	۱۰۰۵۷۰۸۴۷۰۹۶۷
۳	—	—	۲	۱۴/۹۱ مترمربع به انضمام یک واحد پارکینگ به شماره ۱ و یکباب انباری به شماره ۱ و به مساحت ۱۴/۹ مترمربع	۴۰۷۰۷۰۸۷۰۰۰۰
۴	—	تجاری	۷	۳۶/۱۶ مترمربع به انضمام یک واحد پارکینگ به شماره ۲ و یکباب انباری به شماره ۲ و به مساحت ۱۴/۷ مترمربع	۱۰۰۱۹۲۰۶۰۰۰۰۰
۵	خاتم	—	۱۲	۳۵/۳۷ مترمربع به انضمام یک واحد پارکینگ به شماره ۳ و یکباب انباری به شماره ۳ و به مساحت ۱۱/۶۸ مترمربع	۷۰۹۷۵۹۳۵۰۰۰
۶	—	—	۶	۲۸/۷۴	۶۰۳۲۲۸۰۰۰۰۰۰
۷	—	—	۸	۳۳/۳۳	۸۰۳۳۲۵۰۰۰۰۰۰
۸	میلاد	—	۱۰	۳۳/۵	۱۰۰۵۰۵۰۰۰۰۰۰۰

نشانی: کیلومتر ۱۱ از اداره تهران - پردیس، ترسیده به بومهن، شهر جدید پردیس، تلفن: ۰۲۱-۷۶۲۷۵۴۰۰-۵۰۰-۴۰۰ فاکس: ۰۲۱-۷۶۲۷۴۴۲۲-۰۲۱ و آدرس وبسایت: www.pardis-ntoir.gov.ir

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

قائم‌مقام و مشاور ارشد اجرایی ایمیدرو

نزدیک به ۳,۵ میلیارد دلار طرح تاپایان سال به بهره‌برداری می‌رسد

قائم‌مقام و مشاور ارشد اجرایی ایمیدرو گفت: نزدیک به ۳,۵ میلیارد دلار طرح را با دستور وزیر مورد پیگیری قرار دادیم که تا پایان سال به بهره‌برداری برسد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی ایمیدرو، عباس نعیمی با بیان این مطلب، افزود: با بهره‌برداری از این طرح‌ها نزدیک به ۴۰ تا ۵۰ هزار شغل ایجاد می‌شود.

وی در خصوص اکتشافات انجام شده در کشور نیز تصریح کرد: کل اکتشافات انجام شده تا کنون ۲۷۰ هزار کیلومتر خطی بوده است، اما می‌خواهیم در سال ۱۳۹۸ نزدیک به ۳۰۰ هزار کیلومتر اکتشاف خطی داشته باشیم که این رقم بیش از کل اکتشافات انجام شده است و این برنامه در راستای دستورات وزیر صنعت، معدن و تجارت و فرمایشات مقام‌معمظم رهبری است.

نمایشگاه تقاضا محور

قائم‌مقام و مشاور ارشد اجرایی ایمیدرو در خصوص نخستین نمایشگاه فرصت‌های ساخت داخل و رونق تولید نیز، گفت: این نمایشگاه اولین نمایشگاهی است که حالت تقاضا محور دارد و عرضه محور نیست و ما نیاز خود را تقاضا می‌کنیم تا افراد و شرکت‌های نخبه و دانش‌بنیان آن را تهیه کنند. نعیمی با بیان اینکه ایدرو و شرکت‌های خودروسازی از این نمایشگاه می‌توانند بهترین بهره‌را ببرند، اضافه کرد: ایمیدرو نیز در کنار دیگر شرکت‌کنندگان در این نمایشگاه حضوری فعال دارد و در شرکت‌های معدنی و معادن سعی کردیم در سال رونق تولید بیشتر از پارسال کار کنیم و در مواردی که به ساخت داخل نیازمند هستیم، برنامه‌هایی داریم.

۱۰ معدن کوچک و بزرگ در خراسان شمالی فعال می‌شود

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی با اشاره به انعقاد توافقنامه‌ها در حوزه معدن گفت: ۱۰ معدن بزرگ و کوچک در استان فعال می‌شود.

به گزارش تسنیم، رضا فیروزه، با بیان اینکه بیشترین پیشنهادات از فرصت‌های سرمایه‌گذاری در سفر ریاست‌جمهور در حوزه صنعت و معدن است اظهار داشت: سرمایه‌گذاری در بخش معدن بیشترین بخش را به خود اختصاص داده است.

برگزیدگان بخش‌های مختلف صنعت و معدن فارس تجلیل شدند. تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام صنعتی و معدنی بالای ۶۰ درصد نیازمند ۴۰ هزار میلیارد تومان است. سرمایه‌گذار خارجی ۱۵۰۰ میلیارد تومان در معدن فسفات چرام سرمایه‌گذاری می‌کند.

وی در رابطه با توافقنامه‌هایی که با شرکت ایمیدرو انجام گرفته است، افزود: توانستیم ۱۳ بند تفاهم‌نامه در حوزه‌های مختلف اعم از طرح مطالعه منیزیم، طرح شمش و پلیت، افزایش ظرفیت پودر و راه‌اندازی فاز دوم پودر آلومینیا، توسعه آلفا آلومینیم و تأمین خوراک کاغذ منعقد کنیم.

توافق در مورد معدن آلبالغ بخش دیگری از این تفاهم‌نامه‌ها بود که فیروزه در این باره تصریح کرد: معدن البلاغ که در زمانی صدر اخبار رسانه‌های استان را به خود اختصاص داده بود، در دستور کار ایمیدرو برای تعیین ذخیره معدنی قرار گرفته است. رئیس سازمان صمت خراسان شمالی خاطر نشان کرد: تمامی توافقنامه‌ها منجر به فعال شدن ۱۰ معدن کوچک و بزرگ در استان می‌شود.

وی در مورد بازه زمانی این پروژه‌ها عنوان کرد: تمامی توافقنامه‌ها نهایتاً در بازه زمانی دوساله انجام می‌شود.

سرمایه‌گذاران در زمینه اکتشاف معادن به‌طور جدی وارد نشده‌اند.

وی با اشاره به اینکه کار معادن تولید است و در تحریم‌های بین‌المللی تنها بخشی هستند که آسیب نمی‌بینند، خاطر نشان ساخت: جوانان مستعدی در این بخش فعال هستند که با نسل گذشته بسیار متفاوتند و نیاز به حمایت دارند.

امیری ادامه داد: اکتشاف هفت درصدی انجام شده اما در ۹۳ درصد از معادن کشور اکتشاف و کار تحقیقی روی آن انجام نشده است و نیازمند تحقیق است.

این مقام مسؤول گفت: یکی از مشکلات ماسر گذشته پسماندهای معادن بود ولی امروزه با رشد تکنولوژی پسماندهای معادن ارزش بیش از هزار میلیارد تومانی پیدا کرده است.

وی با اشاره به اینکه شش هزار و ۵۰۰ واحد در تولید سنگ در کشور فعالیت دارند، افزود: از این تعداد بیش از ۵۰۰ واحد سنگ تولید می‌کنند که مناسب صادرات است.

این مسؤول آموزش، تأمین نقدینگی و نبود انبار را از جمله مشکلات واحدهای تولیدی معدنی برای صادرات عنوان کرد.

اظهار کرد: ذخایر معدن در کشور به دلیل ساختار زمین‌شناسی یک ثروت، مزیت و نعمت است.

وی با تأکید بر اینکه باید سرمایه‌گذاری‌ها در این بخش را افزایش دهیم، گفت: با افزایش سرمایه‌گذاری‌ها و استفاده از تکنولوژی‌های نو، کشورهای همسایه نیز بیش از پیش به مشتریان این بخش اضافه خواهند شد.

بهرامن تأکید کرد: با همین ذخایر، خاورمیانه را برای همیشه نیازمند خود خواهیم کرد و باید از این ظرفیت استفاده کنیم.

رئیس خانه معدن ایران تصریح کرد: طی ۱۰ ساله آینده به دلیل کاهش ذخایر معدنی و کاهش عیار سنگ‌های معدنی در دنیا تغییراتی در تکنولوژی بخش معدن را شاهد خواهیم بود و تکنولوژی‌های نو به میان خواهند آمد.

وی ادامه داد: زمانی که تکنولوژی نو به کار گرفته می‌شوند، اگر ما سرمایه‌گذاری‌های لازم را در این باره انجام ندهیم ممکن است از بازارهای جهانی عقب بمانیم.

سیف‌ا... امیری، مدیرکل صنایع معدنی وزارت صمت بیان داشت: سرمایه‌گذاری در بخش معادن نیازمند عزمی جدی است و

شاهد هستیم که بخش معدن جایگاه خود را توانسته حفظ کند.

رئیس خانه معدن ایران با بیان اینکه اقتصاد کشور ما اقتصادی نفتی است، بیان داشت: درآمدهای نفتی خوبی داشتیم که می‌توانستیم آنها را در زیرساخت‌ها هزینه کنیم که اینکار انجام نشده است.

بهرامن تصریح کرد: یکی از مزیت‌های صنایع معدنی این است که می‌توانند صنایع داخلی را تأمین و از خارج شدن ارز جلوگیری در مقابل ارزآوری نیز داشته باشند.

وی خاطرنشان کرد: باید با نگاه به آینده‌پژوهی بتوانیم از منابع کشور استفاده کرده و آن را به عنوان یک مزیت در داخل کشور مطرح کنیم.

بهرامن ادامه داد: باید تکنولوژی‌های نو در بخش معدن داشته باشیم به دلیل اینکه ما را به بازارهای مصرف نزدیک‌تر و ثروت‌های کشور را واقعی‌تر می‌کند.

رئیس خانه معدن ایران



آگهی مناقصه‌های عمومی یک‌مرحله‌ای اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری سیستان و بلوچستان

نوبت
اول

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد، پروژه‌های زیر را به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	برآورد اولیه براساس فهرست بهای آبخیزداری و منابع طبیعی سال ۱۳۹۸ (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	شرح مختصری از کار	محل اجرا	مدت اجرا	زمان بازگشایی پاکات
۹۸۰۴	احداث بندهای سنگ و ملاتی	۱۷,۹۰۵۵۹۳,۸۳۳	۸۹۵,۲۷۹,۶۹۲	احداث بندهای سنگ و ملاتی در سطح حوضه احمدآباد به‌حجم ۵۵۰ مترمکعب	شهرستان سرباز بخش مرکزی حوضه احمدآباد	۷ ماه	ساعت ۸:۰۰ صبح مورخ ۹۸/۰۵/۱۳
۹۸۰۵	احداث بندهای سنگ و ملاتی	۱۴,۹۴۳,۹۳۸,۱۶۰	۷۴۷,۱۹۶,۹۰۸	احداث بندهای سنگ و ملاتی در سطح حوضه کوش به‌حجم ۴۵۷۷ مترمکعب	شهرستان سرباز بخش کلات سرباز حوضه کوش	۷ ماه	ساعت ۸:۳۰ صبح مورخ ۹۸/۰۵/۱۳
۹۸۰۶	احداث بندهای سنگ و ملاتی	۱۴,۸۱۰,۱۳۵,۹۸۴	۷۴۰,۵۰۶,۸۰۰	احداث بندهای سنگ و ملاتی در سطح حوضه سرنابی به‌حجم ۴۵۷۷ مترمکعب	شهرستان خاش بخش نوک آباد حوضه سرنابی	۷ ماه	ساعت ۹:۳۰ صبح مورخ ۹۸/۰۵/۱۳
۹۸۰۷	احداث بندهای خاکی تراکمی	۱۳,۲۸۰,۲۷۱,۳۴۷	۶۶۴,۰۱۳,۵۶۸	عملیات خاکی به‌حجم ۴۰۰۰ مترمکعب، عملیات سنگ و ملاتی به‌حجم ۷۰۰ مترمکعب و عملیات ریپ‌رپ به‌حجم ۱۵۰ مترمکعب	شهرستان مهرستان بخش مرکزی حوضه کوه‌شاه	۷ ماه	ساعت ۱۰:۳۰ صبح مورخ ۹۸/۰۵/۱۳
۹۸۰۸	احداث بند خاکی تراکمی	۱۵,۶۴۸,۶۲۶,۲۴۱	۷۸۲,۴۳۱,۳۱۳	عملیات خاکی به‌حجم ۵۰۰۰ مترمکعب، عملیات سنگ و ملاتی به‌حجم ۱۰۸۵ مترمکعب و عملیات ریپ‌رپ به‌حجم ۱۷۱۳ مترمکعب و ...	شهرستان زاهدان بخش کورین حوضه کورین دھو	۷ ماه	ساعت ۱۱:۳۰ صبح مورخ ۹۸/۰۵/۱۳
۹۸۰۹	احداث بندهای سنگ و ملاتی	۱۶,۳۴۰,۰۲۲,۲۷۰	۸۱۷,۰۰۱,۱۱۴	احداث بندهای سنگ و ملاتی در سطح حوضه راوک به‌حجم ۵۰۰۰ مترمکعب	شهرستان نیکشهر بخش مرکزی حوضه راوک	۷ ماه	ساعت ۸:۰۰ صبح مورخ ۹۸/۰۵/۱۴
۹۸۱۰	احداث بندهای سنگ و ملاتی	۹,۷۳۳,۶۹۳,۳۰۲	۴۸۶,۶۸۴,۶۶۶	احداث بندهای سنگ و ملاتی در سطح حوضه گرگان به‌حجم ۳۰۰۰ مترمکعب	شهرستان نیکشهر بخش مرکزی حوضه گرگان	۷ ماه	ساعت ۸:۳۰ صبح مورخ ۹۸/۰۵/۱۴
۹۸۱۱	احداث بندهای سنگ و ملاتی	۱۵,۶۲۲,۸۳۲,۸۴۰	۷۸۲,۱۴۱,۶۴۲	احداث بندهای سنگ و ملاتی در سطح حوضه گشت به‌حجم ۵۰۰۰ مترمکعب	شهرستان سراوان بخش مرکزی حوضه گشت	۷ ماه	ساعت ۹:۰۰ صبح مورخ ۹۸/۰۵/۱۴
۹۸۱۲	احداث بندهای سنگ و ملاتی	۱۸,۰۶۵,۴۱۸,۷۱۸	۹۰۳,۲۷۰,۹۳۶	احداث بندهای سنگ و ملاتی در سطح حوضه هیجان به‌حجم ۵۷۱ مترمکعب	شهرستان نیکشهر بخش مرکزی حوضه هیجان (تنگ سرخه)	۷ ماه	ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۹۸/۰۵/۱۴
۹۸۱۳	احداث بند خاکی تراکمی	۲۵,۳۷۶,۷۱۳,۳۲۸	۱,۲۶۸,۸۳۵,۶۶۷	عملیات خاکی به‌حجم ۱۴۵۰۰ مترمکعب، عملیات سنگ و ملاتی به‌حجم ۱۲۰۰ مترمکعب و ...	شهرستان خاش بخش نوک آباد حوضه کوه‌رکوه	۷ ماه	ساعت ۱۱:۰۰ صبح مورخ ۹۸/۰۵/۱۴
۹۸۱۴	احداث بند خاکی تراکمی	۲۲,۵۳۷,۵۲۸,۷۲۰	۱,۱۲۶,۸۷۶,۴۳۶	عملیات خاکی به‌حجم ۷۸۰۰۰ مترمکعب و عملیات سنگ و ملاتی به‌حجم ۷۵۰ مترمکعب و	شهرستان کنارک بخش زرآباد حوضه جوزدر کاروان	۷ ماه	ساعت ۱۱:۳۰ صبح مورخ ۹۸/۰۵/۱۴

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۱۵ دوشنبه مورخ ۹۸/۰۴/۳۱ تا ساعت ۱۹ چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۰۲

مهلت تسلیم پیشنهادات: تا ساعت ۱۹ شنبه ۹۸/۰۵/۱۲

مدت اعتبار پیشنهادات: تا پایان وقت اداری ۹۸/۰۸/۱۴

نوع تضمین شرکت در مناقصه باید به یکی از روش‌های ذیل انجام پذیرد:

(الف) ضمانت‌نامه معتبر بانکی

(ب) واریز به حساب سیبا به شماره ۲۱۷۴۲۱۲۶۱۰۰۷ بانک ملی ایران شعبه مرکزی زاهدان به نام اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان

شرکت‌های واجد شرایط: شرکت‌های دارای گواهی‌نامه صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور در رشته‌های کشاورزی یا آب حداقل پایه ۵ می‌توانند پیشنهاد قیمت ارائه نمایند.

شرکت‌های واجد شرایط می‌توانند در صورت تمایل از تاریخ مذکور برای دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی: www.setadiran.ir مراجعه و اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده دریافت نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های: ۰۶-۲۲۲۸۰۰۱-۵۴۱ داخلی ۱۷۲ امور قراردادها تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سیستان و بلوچستان

بانک مرکزی و چالشی به نام ارزهای دیجیتال

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

۱۰ سال از زمانی که بیت کوین به عنوان نخستین ارز رمز ایجاد شد، گذشته است، از آن زمان تاکنون اتفاقات بسیاری درباره ارز رمزا به همان ارز دیجیتال به وجود آمده است. از سوی دیگر با خروج آمریکا از برجام و مشکل شدن مبادلات مالی ایران با سایر کشورها، گزینه استفاده از رمزارها به صورتی کاملاً جدی در دستور کار مقامات کشورمان قرار گرفته است. از سوی دیگر این روزها ظهور ماینرها یا همان استخراج کنندگان ارز دیجیتالی به دو دلیل در آمدسرها و برقر صرفی و حشتناک نقل محافل شده است. حال سؤال این است که آیا این ارز رمزا یا همان ارز دیجیتال می تواند کشتی بحران زده ارزی کشور را به ساحل آرامش برساند؟

تشکیل کار گروه ارز دیجیتال

در مردامه سال ۹۷ بود که کار گروهی با مسؤلیت کمیسیون اقتصاد و مشکل از معاونان وزرای ارتباطات، اقتصاد، معاون فناوری های نوین بانک مرکزی، رئیس شورای عالی فضای مجازی، دبیر کمیسیون اجتماعی دولت و دو نفر از اساتید دانشگاه تشکیل داد تا موضوع فناوری زنجیره بلوکی و ارزهای رمزینه و اقدامات و تدابیر لازم در کشور بررسی و در موارد لازم پیش نویس مربوط جهت تصمیم سازی این فناوری تهیه و جهت طرح در هیأت وزیران ارائه شود. ضمن اینکه در جلسه مهرماه سال ۹۷ نیز کمیسیون اصلی اقتصاد که بعد از پنج جلسه کارشناسی فوق الذکر بر گزار

شد، پیش نویس مصوبه هیأت دولت طرح شد لیکن به دلیل نبود پذیرش لازم بین اعضای کمیسیون خصوصاً مسائل طرح شده از سوی وزارت نیرو در خصوص تأمین انرژی مورد نیاز برای استخراج رمزارز و هزینه های ناشی از عدم شناسایی و ردیابی معاملات در دست این فناوری مقرر گردید تا وزارت نیرو پیش نویس تصویب نامه لازم به منظور استقرار صنعت رمزارزها در کشور را از منظر انرژی تهیه کرده و حداکثر ظرف یک ماه به هیأت وزیران ارائه نماید.

ورودوزارتخانه های تأثیرگذار دولت

در عین حال وزارتخانه های اقتصاد، صنعت، ارتباطات و معاونت علمی رئیس جمهوری، بانک مرکزی، مرکز فناوری اطلاعات ریاست جمهوری و شورای عالی فضای مجازی نظرات تخصصی خود در خصوص پذیرش فناوری بلاکچین و نیز پیشنهادهای تکمیلی خود پیرامون موضوع یاد شده را تهیه و حداکثر ظرف یک ماه به دفتر کمیسیون اقتصاد ارائه نمایند؛ البته وزارتخانه های اقتصاد و نیرو در پاسخ به تصمیم کمیسیون متون پیش نویس مربوط را ارائه کردند که در سه جلسه کارشناسی مورد بحث قرار گرفته و پیش نویس نهایی تهیه شد؛ در نهایت موضوع در ابتدا و اواسط بهمن سال ۹۷ در کمیسیون اقتصاد مطرح و مقرر شد چهار گروه تخصصی صنعت با محوریت وزارت ارتباطات، انرژی و با محوریت وزارت نیرو، کسب و کار و

پولشویی با محوریت وزارت اقتصاد و پولی و ارزی با محوریت بانک مرکزی تشکیل شود.

ایجاد صنعتی به نام رمزارز

پیش نویس کار گروه تنظیم گری فناوری بلاکچین و مشون پیش نویس مربوط به نحوه تشکیل، ترکیب و وظایف کار گروه های مربوط به کمیسیون اصلی شده، استفاده از فناوری دفاتر کل توزیع شده برای تسهیل خدمات مالی و خارجی و نیز مبادله ربالی و ارزی ارزهای رمزنگاری شده، استفاده از فناوری دفاتر کل توزیع شده برای تسهیل خدمات مالی و خارجی و نیز مبادله ربالی و ارزی ارزهای رمزنگاری شده در داخل کشور است و مطابق با آن، فرآورده های پردازشی رمزنگاری شده (رمزارها) به عنوان یک صنعت پذیرفته

شده و وزارتخانه های صمت و کشاورزی بایستی نسبت به صدور جواز تأسیس و پروانه بهره برداری برای استقرار واحدهای صنایع پیشرفته در کلیه شهرها اقدام نماید.

۷ خصیصه اصلی رمزارز

رمزارها برای رمزار بودن باید هفت خصیصه اصلی را دارا باشند. ۱. دیجیتالی بودن: رمزارها فقط بر روی کامپیوترها وجود دارند. هیچ سکه یا یادداشتی در آنها معمولاً در میان شبکه های از هزاران کامپیوتر توزیع شده اند. شبکه هایی که سرور مرکزی نداشته باشند، شبکه های غیر متمرکز نامیده می شوند. ۲. همتا: رمزارها به صورت آنلاین از یک شخص به شخص دیگر منتقل می شوند. کاربران از طریق بانک، پی پال (PayPal) یا فیس بوک با هم در ارتباط نیستند. ۳. نام مستعار: این مورد یعنی برای استفاده از رمزارها یا به تملک در آوردن آنها لازم نیست اطلاعات شخصی خود را ارائه کنید. هیچ قانونی برای مالکیت یا استفاده از رمزارها وجود ندارد. ۴. بدون نیاز به اعتماد: عدم وجود اشخاص ثالث معتمد به معنای این است که برای استفاده از سیستم لازم نیست لزوماً به کسی اعتماد داشته باشید. ۵. رمزنگاری شده: هر کاربر و ویژه ای دارد که از دسترسی سایر کاربران

به اطلاعات او جلوگیری می کند. به این عمل رمزنگاری گفته می شود و هک کردن آن تقریباً غیرممکن است. ۶. جهانی: هر کشور آری مخصوص خودش دارد که به آن ارز fiat می گویند. انتقال ارزهای fiat در سطح جهانی کار دشواری است. رمزارها را به راحتی می توان به سراسر جهان ارسال کرد. ارزهای رمزنگاری شده به ارزهای بدون مرز موسوم اند!

اطلاعیه بانک مرکزی

هفته گذشته بانک مرکزی اطلاعیه ای در خصوص رمزارها منتشر کرد که در آن بر چند نکته مهم اشاره شده بود. ۱- انتشار رمزار با پشتوانه ریال، طلا و فلزات گرانبها و انواع ارز در انحصار بانک مرکزی است. ۲- تشکیل و فعالیت اشخاص برای ایجاد و اداره شبکه پولی و پرداخت مبتنی بر فناوری زنجیره بلوک، از نظر این بانک، غیرمجاز محسوب می شود. بانک مرکزی حق پیگرد قانونی اشخاصی که با نادیده گرفتن مقررات، به ایجاد و اداره شبکه اقدام با نسبت به آن تبلیغ می کنند را برای خود محفوظ می داند. ۳- هر گونه ضرر و زیان ناشی از فعالیت براساس شبکه های پولی و پرداخت مبتنی بر فناوری زنجیره ای بلوک و کسب و کارهای مرتبط با آن، متوجه ناشر (ین، پذیرنده (گان) و یا متعاملان آن است. ۴- موضوع استخراج رمزارزهای جهانی و شرایط آن در کمیسیون اقتصادی دولت در حال بررسی است و پس از اتخاذ تصمیمات لازم، ضوابط آن مطابق با مقررات و مصوبه فوق ابلاغ می شود.

قدردانی شهرداری تهران از حمایت بانک شهر

از هفتمین جشنواره بین المللی فیلم شهر

رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با قدردانی از حمایت بانک شهر از هفتمین جشنواره بین المللی فیلم شهر، این اقدامات را در دستیابی به توسعه پایدار، تأثیرگذار و حائز اهمیت دانست. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک شهر، سعید اوحدی، رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با اشاره به حمایت این بانک از برگزاری هفتمین جشنواره بین المللی فیلم شهر گفت: در دنیای امروز، حوزه فرهنگ و هنر در پیشبرد اهداف جوامع و دستیابی به توسعه پایدار، نقش بسیار مهم و تأثیرگذاری دارد و این یک واقعیت انکارناپذیر است که موجب می شود سرمایه گذاری های فراوانی در این زمینه انجام شود. وی صنعت سینما را از قدرتمندترین و تأثیرگذارترین ابزارهای فرهنگی در پیشبرد اهداف در جامعه دانست و افزود: سینما ابزاری پایدار و جدی برای حل مسائل بزرگ جوامع است و از این رو، شاهد هستیم که در کشورهای پیشرفته سالیانه میلیاردها دلار در این صنعت سرمایه گذاری می شود تا پیام های مختلف به مردم القا شود. اوحدی با تأکید بر اهمیت حمایت از موضوعات فرهنگی در کشور خاطرنشان کرد: انجام این اقدامات از سوی سازمان های مختلف نه تنها هزینه نیست، بلکه سرمایه گذاری کلان با نگاه بلندمدت برای دست یابی به توسعه پایدار و بسیار ارزشمند است.

تخ

افزایش سقف وام

ساخت مسکن بانک ملی

هیأت مدیره بانک ملی ایران با افزایش سقف فردی تسهیلات ساخت مسکن این بانک موافقت کرد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ملی، سقف این تسهیلات در شهر تهران برای هر نفر به یک میلیارد ریال و برای زوجین به یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال رسیده است. در شهرهای بزرگ بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت، سقف تسهیلات افرادی ساخت مسکن بانک ملی ایران ۸۰۰ میلیون ریال و برای زوجین یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال خواهد بود. در سایر مناطق شهری نیز سقف این تسهیلات ۶۰۰ میلیون ریال و برای زوجین یک میلیارد ریال در نظر گرفته شده است. اعطای تسهیلات دوران مشارکت مدنی ساخت مسکن تا حداکثر ۸۰ درصد کل سرمایه گذاری در طرح، بدون احتساب قیمت زمین امکان پذیر است. هیأت مدیره بانک ملی ایران مصوب کرد که با هدف حمایت و تشویق ساخت واحدهای مسکونی کوچک و متوسط مقیاس، سقفهای جدید فقط برای واحدهای با زیربنای مفید حداکثر ۱۰۰ متر مربع مجاز باشد. برای واحدهای بیش از ۱۰۰ متر مربع، سقفهای مصرح در مصوبات قبلی برقرار خواهد بود. همچنین قابلیت انتقال سهم الشرکه به بانک در تسهیلات اعطایی ساخت مسکن به خریداران واحدهای ساخته شده در همه بانکهای تجاری (دولتی و خصوصی) و بانک مسکن به ازای هر واحد مسکونی در چارچوب رعایت تعادل منابع و مصارف بانکها در قالب سقفهای اعلام شده امکان پذیر است.

۱۷

آگهی مناقصه

شماره آگهی ۹۸/۳

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری کرمانشاه در نظر دارد به کارگیری تعداد محدودی از نیروهای خود از طریق مناقصه عمومی دومرحله ای به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه شرکت هایی که دارای سابقه کار، توان مالی و گواهینامه صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی هستند و مایل به همکاری در این زمینه می باشند دعوت به عمل می آید جهت شرکت در مناقصه به واحد قراردادها و سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری کرمانشاه، خیابان حدادعادل، روبروی تکیه معاون الملک، روبروی پارکینگ طبقاتی بیستون، سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مراجعه یا با شماره تلفن: ۰۸۳۳۲۷۲۲۴۴۲ تماس حاصل فرمایند.

- تقسیم شرکت در مناقصه: مبلغ ۸۳۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هشتصدوسی و دومیلیون ریال) که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و با فیش واریزی به حساب شماره ۲۷-۱۸۰۲۰۶۵۰۲۲ بانک تجارت شعبه مطهری می باشد.
- مبلغ خرید اسناد: مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دومیلیون ریال) به صورت فیش واریزی به شماره حساب ۱۰۱۶۸۲۴۶۶۱ بانک رسالت، شعبه مرکزی می باشد.
- زمان خرید و دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۱۳۹۸/۰۵/۱۰ از محل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری کرمانشاه می باشد.
- زمان تحویل اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۳۹۸/۰۵/۱۴
- محل دریافت پاکات: کرمانشاه، خیابان حدادعادل، روبروی پارکینگ طبقاتی بیستون، دبیرخانه حراست سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری کرمانشاه
- محل گشایش پاکات: ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۴ در محل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری کرمانشاه
- مدت اعتبار پیشنهادات ۹۰ روز می باشد.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	تاریخ دریافت اسناد	آخرین مهلت ارسال پاکات	بازگشایی پاکات (الفوب)	بازگشایی (پاکت ج)	میزان سرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	۹۸-۴۳ (۳۸)	خرید ۱۵۰,۰۰۰ کیلوگرم انواع سیم هادی آلومینوم با مقر فولاد و ۷۰۰۰ متر انواع کابلیوم ۷۰۰۰ رومشکات	۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۳	۹۸/۰۵/۱۳	۹۸/۰۵/۱۴	۹۸/۰۵/۱۶	۲,۲۵۵,۷۰۰,۰۰۰

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان نوع تقصیم: صرفاً به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب محل خرید اسناد: امور شرکت مناقصه عمومی و مدارک مرتبط در آدرس: www.kurdelectric.ir تاریخ ۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۳ قابل دریافت می باشد. محل تحویل پاکات: دفتر حراست و امور محترانه شرکت توزیع نیروی برق استان

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	تاریخ دریافت اسناد	آخرین مهلت ارسال پاکات	بازگشایی پاکات (الفوب)	بازگشایی (پاکت ج)	میزان سرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	۹۸-۴۳ (۳۸)	خرید ۱۵۰,۰۰۰ کیلوگرم انواع سیم هادی آلومینوم با مقر فولاد و ۷۰۰۰ متر انواع کابلیوم ۷۰۰۰ رومشکات	۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۳	۹۸/۰۵/۱۳	۹۸/۰۵/۱۴	۹۸/۰۵/۱۶	۲,۲۵۵,۷۰۰,۰۰۰

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان نوع تقصیم: صرفاً به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب محل خرید اسناد: امور شرکت مناقصه عمومی و مدارک مرتبط در آدرس: www.kurdelectric.ir تاریخ ۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۳ قابل دریافت می باشد. محل تحویل پاکات: دفتر حراست و امور محترانه شرکت توزیع نیروی برق استان

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان نوع تقصیم: صرفاً به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب محل خرید اسناد: امور شرکت مناقصه عمومی و مدارک مرتبط در آدرس: www.kurdelectric.ir تاریخ ۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۳ قابل دریافت می باشد. محل تحویل پاکات: دفتر حراست و امور محترانه شرکت توزیع نیروی برق استان

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	تاریخ دریافت اسناد	آخرین مهلت ارسال پاکات	بازگشایی پاکات (الفوب)	بازگشایی (پاکت ج)	میزان سرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	۹۸-۴۳ (۳۸)	خرید ۱۵۰,۰۰۰ کیلوگرم انواع سیم هادی آلومینوم با مقر فولاد و ۷۰۰۰ متر انواع کابلیوم ۷۰۰۰ رومشکات	۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۳	۹۸/۰۵/۱۳	۹۸/۰۵/۱۴	۹۸/۰۵/۱۶	۲,۲۵۵,۷۰۰,۰۰۰

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان نوع تقصیم: صرفاً به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب محل خرید اسناد: امور شرکت مناقصه عمومی و مدارک مرتبط در آدرس: www.kurdelectric.ir تاریخ ۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۳ قابل دریافت می باشد. محل تحویل پاکات: دفتر حراست و امور محترانه شرکت توزیع نیروی برق استان

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان نوع تقصیم: صرفاً به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب محل خرید اسناد: امور شرکت مناقصه عمومی و مدارک مرتبط در آدرس: www.kurdelectric.ir تاریخ ۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۳ قابل دریافت می باشد. محل تحویل پاکات: دفتر حراست و امور محترانه شرکت توزیع نیروی برق استان

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	تاریخ دریافت اسناد	آخرین مهلت ارسال پاکات	بازگشایی پاکات (الفوب)	بازگشایی (پاکت ج)	میزان سرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	۹۸-۴۳ (۳۸)	خرید ۱۵۰,۰۰۰ کیلوگرم انواع سیم هادی آلومینوم با مقر فولاد و ۷۰۰۰ متر انواع کابلیوم ۷۰۰۰ رومشکات	۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۳	۹۸/۰۵/۱۳	۹۸/۰۵/۱۴	۹۸/۰۵/۱۶	۲,۲۵۵,۷۰۰,۰۰۰

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان نوع تقصیم: صرفاً به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب محل خرید اسناد: امور شرکت مناقصه عمومی و مدارک مرتبط در آدرس: www.kurdelectric.ir تاریخ ۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۳ قابل دریافت می باشد. محل تحویل پاکات: دفتر حراست و امور محترانه شرکت توزیع نیروی برق استان

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان نوع تقصیم: صرفاً به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب محل خرید اسناد: امور شرکت مناقصه عمومی و مدارک مرتبط در آدرس: www.kurdelectric.ir تاریخ ۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۳ قابل دریافت می باشد. محل تحویل پاکات: دفتر حراست و امور محترانه شرکت توزیع نیروی برق استان

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	تاریخ دریافت اسناد	آخرین مهلت ارسال پاکات	بازگشایی پاکات (الفوب)	بازگشایی (پاکت ج)	میزان سرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	۹۸-۴۳ (۳۸)	خرید ۱۵۰,۰۰۰ کیلوگرم انواع سیم هادی آلومینوم با مقر فولاد و ۷۰۰۰ متر انواع کابلیوم ۷۰۰۰ رومشکات	۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۳	۹۸/۰۵/۱۳	۹۸/۰۵/۱۴	۹۸/۰۵/۱۶	۲,۲۵۵,۷۰۰,۰۰۰

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان نوع تقصیم: صرفاً به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب محل خرید اسناد: امور شرکت مناقصه عمومی و مدارک مرتبط در آدرس: www.kurdelectric.ir تاریخ ۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۳ قابل دریافت می باشد. محل تحویل پاکات: دفتر حراست و امور محترانه شرکت توزیع نیروی برق استان

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان نوع تقصیم: صرفاً به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب محل خرید اسناد: امور شرکت مناقصه عمومی و مدارک مرتبط در آدرس: www.kurdelectric.ir تاریخ ۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۳ قابل دریافت می باشد. محل تحویل پاکات: دفتر حراست و امور محترانه شرکت توزیع نیروی برق استان

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	تاریخ دریافت اسناد	آخرین مهلت ارسال پاکات	بازگشایی پاکات (الفوب)	بازگشایی (پاکت ج)	میزان سرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	۹۸-۴۳ (۳۸)	خرید ۱۵۰,۰۰۰ کیلوگرم انواع سیم هادی آلومینوم با مقر فولاد و ۷۰۰۰ متر انواع کابلیوم ۷۰۰۰ رومشکات	۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۳	۹۸/۰۵/۱۳	۹۸/۰۵/۱۴	۹۸/۰۵/۱۶	۲,۲۵۵,۷۰۰,۰۰۰

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان نوع تقصیم: صرفاً به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب محل خرید اسناد: امور شرکت مناقصه عمومی و مدارک مرتبط در آدرس: www.kurdelectric.ir تاریخ ۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۳ قابل دریافت می باشد. محل تحویل پاکات: دفتر حراست و امور محترانه شرکت توزیع نیروی برق استان

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان نوع تقصیم: صرفاً به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب محل خرید اسناد: امور شرکت مناقصه عمومی و مدارک مرتبط در آدرس: www.kurdelectric.ir تاریخ ۹۸/۰۴/۳۰ لغایت ۹۸/۰۵/۰۳ قابل دریافت می باشد. محل تحویل پاکات: دفتر حراست و امور محترانه شرکت توزیع نیروی برق استان

صاحب امتیاز: مؤسسه روزنامه مناقصه مزایده
مدیر مسؤول: جلیل قنادرزاده ■ **سر‌دبیر و مدیر عامل: علی قره‌داغلی**
رایانگارمدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** رایانگارسر‌دبیر: **mozayedeh@gmail.com**
رایانگار بازرگانی: **monaqeseh1@gmail.com** رایانگار تحریریه: **monaqeseh1@gmail.com**
نوع: دنیای اقتصاد ■ لیوگرافی: چاپخانه گازیز (جاده قدیم کرچ، فتح ۱۷)

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و مناقصه‌مزایده دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی: ۵۱

انرژی نفت و نیرو

نیمه‌پنهان حیات سازه‌های صنعتی؛ آتشی زیر خاکستر



ایسن لحظات، لحظات مغتنمی بود برای همزادپنداری با مردانی که حضورشان در مناطق عملیاتی رونق‌بخش حرکت دومینووار صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و... است تا شانه‌هایشان پلکانی باشند برای اوج گرفتن این صنایع. هوای شر‌چی، گرمای مهلک، امواج خروشان و در پس آن گاز ترش نقاب برکشیده تنها هم‌نشینیانی هستند که در این شرایط با آن سروکار داری، کافی است با یک اتفاق نادر و پیش‌بینی‌نشده درامی از ایسن گاز سمی در فضا پراکنده شود استشمام آن مساوی است با هم‌بستر شدن با مرگ در چند ثانیه. همان گاز اسیدی که در صد بالای خورندگی آن بالای جان تأسیسات می‌شود.

باید گفت خوش‌نشنی میدان گازی پارس‌جنوبی؛ نبض تپنده اقتصاد در مرز مشترک با قطر برگ برنده صنعت گاز محسوب می‌شود که مداومت بر مراقبت و نگهداری از این جواهرها که در نقاط مختلف با دکل‌ها و سکوها‌ی ایرانی قامت برافراشته نشانه‌گذاری شده‌اند امری است ضروری و غیرقابل انکار که تا اینجا‌ی کار الحق والانصاف به خوبی حراست شده‌اند.

اما تنها یک غفلت یا شاید هم به‌دبیری کافی است تا این جواهرها با دکل‌های مجاورشان دچار سرنوشتی شوم شوند. همان اتفاقی که برای رگ سفید رخ داد البته قصد بر انجام قیاس مع‌الفارغ نیست ولی مشابه این اتفاق اگر برای یک جابه

با دکل در فراساحل رخ دهد با توجه به سختی شرایط جوی چه اتفاقی خواهد افتاد؟ حتماً حادثه‌9spd را به خاطر دارید یک انفجار و از کار افتادن یک سکو.

در خردادماه سال جاری این سکو دچار انفجار شد خوشبختانه تلفاتی دربر نداشت و با حضور کشتی‌های آتشیخوار شعله این ماجرا در نطفه خاموش شد. ولی آماری از میزان ضرر و زیانی که به سکو وارد شده رسانه‌ای نشده است. آنچه مسلم است براساس گفته مسؤولان ذی‌ربط تا اوایل زمستان روی مدار آمدن این سکو به درازا خواهد کشید این یعنی توقف در برداشت گاز، شاید اگر قریه‌های این اتفاق کمی جلوتر می‌رفت و در فصل سرما این امر حادث می‌شد به صورت ملموس‌تری جای خالی این سکو در تولید حس می‌شد.

یکی از عوامل اشاره شده در شرح چرایی حادثه‌خوردگی تجهیزات بوده است با توجه به اینکه شرایط فرسودگی در بخش فراساحل حادث و شدیدتر است قطع‌یه‌یقین به این عامل در سکوها باید توجه بیشتری نشان داد. آنچه مسلم است این جریان باید برای دست‌اندرکاران و مجریان به مثابه یک زنگ هشدار تلقی شود. با توجه به پیچیده بودن ماجرا در عرشه پارمیدا این دغدغه را با مجری طرح توسعه فاز ۱۴ پارس‌جنوبی در میان گذاشتیم، محمدمهدی توسلی‌پور توضیح داد: در رابطه با شرایط جوی و خورندگی جو دریا باید گفت تعمیرات دور‌های برای سکوها صورت می‌گیرد تا عملیات نگهداری و نظارتی نسبت به تأسیسات نصب شده در بازه‌های زمانی مشخصی انجام شود. روال پایش مستمر معمولاً توسط شرکت‌هایی که به‌عنوان بهره‌بردار در سکو حضور دارند انجام می‌شود.



عکس: هاء علی سلیمانی

۳ تخلف نفتکش انگلیسی که منجر به توقیف شد

کشتی انگلیسی استنا ایمپرو (Stena Impero) همچنین به هیچ‌کدام از تذکرات داده‌شده نیز توجهی نکرده است. برخی منابع مطلع هم اعلام کردند: علاوه بر موارد ذکر‌شده، این کشتی با وارد کردن پسماند نفت موجود در مخازن خود موجب ایجاد آلودگی شدید و لطمه زدن به محیط‌زیست خلیج‌فارس به‌عنوان یک

دریای بسته شده است و به‌دلیل تخلفات متعدد این شناور، سازمان بنادر و دریانوردی جمهوری اسلامی ایران براساس وظایف قانونی خود طی درخواستی از نیروی دریایی سپاه عبور از تنگه‌هرمز به‌علت رعایت نکردن قوانین و مقررات بین‌المللی دریایی بنا به درخواست سازمان بنادر و دریانوردی استان هرمزگان، اقدام به موقع شناورهای سپاه انجام گردید.



توسط یگان شناوری منطقه یکم نیروی دریایی سپاه توقیف شد. براساس این اطلاعیه نفتکش مذکور پس



کتاب‌های تخصصی روزنامه «مناقصه»

فروش مستقیم از طریق دفتر روزنامه

کیوسک اخبار

سر‌نوشت اینستکس بدون خرید نفت



سختگوی وزارت‌خارج به اشاره به اینکه ساز‌کار اینستکس در مرحله اجراست، گفت: این ساز‌کار بدون خرید نفت ایران نمی‌تواند توقعات ما را به‌طور کامل برآورده کند.

به گزارش‌شان‌ا به نقل از روزنامه الاخبار، سیدعباس موسوی در این باره گفت: درست است که برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) اکنون وضع مناسبی ندارد، اما گفت‌ووها و اقدام‌های ضروری نیز ناموفق نبوده است. وی افزود: نشست وین سازنده بود و گامی به جلو به شمار می‌رود، به‌طور طبیعی بین خواسته‌های ایران و دستاوردهای ملموس‌ی که تهران برای آن تلاش می‌کند فاصله وجود دارد، اما گام‌های مثبت و روبه جلو در این نشست اتخاذ شد. سختگوی وزارت امور‌خار‌جه گفت: اینستکس مهم‌ترین مسأله‌ای بود که درباره آن بحث شد و می‌توان گفت این ساز‌کار به مرحله اجرایی رسیده است و شاهد تبدلات مالی خواهیم بود.

موسوی ادامه داد: کشورهای اروپایی نیز به دنبال تخصیص اعتبار‌هایی برای این ساز‌کار هستند، این عملیات با‌وجود تاخیر اگرچه کمتر از توقعات ما بوده، اما آغاز شده است. موسوی با بیان اینکه بدون خرید نفت ایران و اختصاص دادن اعتبارات، این ساز‌کار نمی‌تواند به‌طور کامل توقعات ما را برآورده کند، تصریح کرد: از کشورهای اروپایی می‌خواهیم با جدیت موضوع فروش نفت ایران را بررسی کنند. ما امروز انتظار‌هایی ما به‌طور کامل برآورده نشده است، اما گام‌هایی که در این باره برداشته شد نیاز به پیگیری دارد.

عرضه نفت خام در بورس انرژی همچنان ادامه دارد

اطلاعیه عرضه نفت‌خام سبک شرکت ملی نفت ایران در رینگ بین‌الملل بورس انرژی برای تاریخ ه‌شنبه، اول مرداد ۱۳۹۸ منتشر شد.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از NIOC، اطلاعیه عرضه دو میلیون بشکه نفت‌خام سبک شرکت ملی نفت ایران در رینگ بین‌الملل بورس انرژی با قیمت پایه ۵۶۱ دلار و ۴۲ سنت برای هر بشکه منتشر شد.

این سیزدهمین عرضه نفت‌خام سبک در رینگ بین‌الملل بورس انرژی در دوره جدید و ششمین عرضه در سال ۹۸ است.

خریداران می‌توانند تا سه ماه پس از ان‌ت‌ام معامله محموله را تحویل بگیرند و تحویل محموله در سایر مناطق منوط به تأیید شرکت ملی نفت ایران امکان‌پذیر است. براساس این گزارش، عرضه نفت خام در بورس انرژی ایران در راستای تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی مبتنی بر ایجاد تنوع در روش‌های فروش نفت و استفاده از ظرفیت‌های بخش غیردولتی به‌منظور صادرات نفت‌خام در دستور کار قرار گرفته است.

نیروگاه طرشت در یک قدمی مناقصه



مدیر عامل شرکت تولید برق حرارتی از سنکرون شدن واحد جدید نیروگاه طرشت‌خبر داد و گفت: افتتاح این واحد در هفته جاری با حضور وزیر نیرو خواهد گرفت. به گزارش ایسنا، محسن طر‌زطلب با بیان این که نیروگاه طرشت در حال حاضر در مدار است، اظهار کرد: این نیروگاه قبل از به مدار آمدن واحد جدید تقریباً ۴۰ مگاوات برق به شبکه سراسری می‌داد.

وی از افزایش تولید ۲۵ مگاواتی در این نیروگاه خبر داد و افزود: سرمایه‌مورد نیاز برای افتتاح پروژه جدید از منابع مالی صنعت برق تأمین‌ش‌د و میزان این سرمایه ۱۰۰ میلیون یورو بود. به گفته مدیرعامل شرکت تولید برق حرارتی با افتتاح واحد جدید ظرفیت نیروگاه طرشت به ۶۵ مگاوات می‌رسد. طر‌زطلب ادامه داد: واحد جدید این نیروگاه در هفته جاری با حضور وزیر نیرو به صورت رسمی افتتاح خواهد شد. البته هنوز روز دقیق آن مشخص نیست.

طر‌زطلب پیش‌تر در گفت‌وگو با مناقصه‌مزایده گفته بود عمر نیروگاه طرشت ۶۰ سال است و سال آینده در مناقصه‌ای که در مهرماه سال جاری برگزار خواهد شد، ۴۰ مگاوات واحد جدید در این نیروگاه نصب می‌شود.

ثبت رکورد تولید ۴۴۰ مگاوات در واحد یک بخاری نیروگاه نکا

محسن نعمتی از ثبت رکورد تولید ۴۴۰ مگاوات انرژی در واحد یک بخاری نیروگاه شهیدسلیمی نکا پس از چهارده‌بهره‌برداری به عنوان افتخاری ملی یاد کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق نکا با اعلام این خبر افزود: این واحد با ظرفیت اسمی ۴۴۰ مگاوات در دوم مهرماه سال ۱۳۵۸ وارد مدار تولید شد و از واحدهای قدیمی به‌شمار می‌آید، ولی عملکرد این واحد علی‌رغم عمر بالا و افزایش مصرف سوخت مایع در چند سال اخیر با تخصص، توانمندی، پیگیری‌ها و تلاش جهادی و بی‌وقفه مدیران و کارکنان این نیروگاه در برنامه‌ریزی و رعایت اصول و استانداردهای فنی در زمینه انجام تعمیرات، نگهداری و بهره‌برداری از واحدها، در چهلمین سال بهره‌برداری در حد و اندازه یک واحد تازه تأسیس به ثبت رسیده که در ۱۰ سال اخیر بی‌سابقه بوده است.

وی به پروژه‌های اجرا شده در جهت رفع محدودیت و بهبود رانندمان واحدها جهت تأمین برق مطمئن و پایدار اشاره کرد و اظهار داشت: از تابستان سال گذشته و در راستای استفاده بهینه از وضعیت موجود و رفع موانع و محدودیت‌های تولید، افزایش ۲۶ مگاواتی تولید در تمام واحدهای نیروگاه هدف‌گذاری و در دستور کار قرار گرفت و برای تحقق این هدف مهم، بویلر به‌طول ۲۵ کیلومتر، تعویض لوله‌های کندانسور به‌طول ۳۷ کیلومتر و ساخت و تعویض بسکت‌های ایرپری هیترو... همزمان با خروج این واحد جهت انجام تعمیرات میان‌دوره‌ای اجرا شد که در نتیجه به‌دلیل رفع محدودیت‌ها، تنها در این واحد ظرفیت تولید با جهشی ۲۴ مگاواتی نسبت به حداکثر توان تولید سال گذشته به ۴۴۰ مگاوات رسید و آرزوی تولید با ظرفیت اسمی محقق شد.

وی افزود: با انجام اقدامات مشابه در سایر واحدهای نیروگاه نیز افزایش تولیدی حدود ۱۸ مگاوات ثبت گردید که در مجموع با رفع محدودیت‌ها، توان تولید نیروگاه حدود ۲۲۲ مگاوات نسبت به تابستان سال گذشته افزایش یافت و بدین ترتیب به برکت خون ۳۳ شهید والا مقام این نیروگاه در چهلمین سال بهره‌برداری و در سالی که به رونق تولید نامگذاری شده است، برگ زرین دیگری در کارنامه افتخارات نیروگاه بزرگ شهید سلیمی نکا ثبت شد.